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YHTEENVETO 

Tämä on yhteenveto 20 sairaanhoitopiirin ja niihin kuuluvien sairaaloiden kysyntää, tuotantoa, taloutta ja 
voimavaroja koskevista tammi-joulukuun 2021 ensitiedoista. Tietoja verrataan vuoden 2020 vastaaviin tietoihin - 
taloustietoja lisäksi vuoden 2021 ja 2022 alkuperäisiin talousarvioihin.   

Tiedot esitetään sairaanhoitopiireittäin ja sairaaloittain sekä erityisvastuualueittain (ervoittain).  

 

KORONAPANDEMIA JATKUU - KERTYNYTTÄ HOITOVELKAA PURETTIIN 

Vuonna 2021 erikoissairaanhoidon palvelutuotannon määrä kasvoi selvästi edellisen vuoden tammi-joulukuuhun 
verrattuna. Jatkuneesta koronaepidemiasta huolimatta, ei palvelutoimintaa jouduttu supistamaan vuoden 2020 
tapaan.  

Erikoissairaanhoidon kysyntä kasvoi tammi–joulukuussa 2021 edellisvuodesta. Sairaanhoitopiirit saivat 
lähetteitä yhteensä 5,8 % enemmän. Sairaanhoidon päivystyskäyntien määrä kasvoi 7,0 % - päivystyssisäänotot 
2,1 %.  

Sairaaloiden palveluja käyttäneiden eri henkilöiden kokonaismäärä kasvoi ajanjaksolla 3,4 %. Henkilöiden 
osuus, jotka käyttivät vain poliklinikkapalveluja, oli 76 % tiedon raportoineissa eri sairaaloissa. 

Yhteispäivystykset sekä akuuttilääketieteen erikoisalan myötä uudet kirjaustavat vaikuttivat osin lähetteiden ja 
päivystyskäyntien määriin sekä palveluja käyttäneiden asiakkaiden eroihin vertailuajankohtana. Osassa 

yhteispäivystyspisteitä kaikki käynnit kirjautuvat erikoissairaanhoidon käynneiksi. Yhteispäivystyksen käynnit 

sisältävät jonkin verran myös koronanäytteenottoa kirjauskäytännöistä johtuen.  

Sairaaloiden ensikäyntien määrä kasvoi 6,4 % ja käyntien määrä yhteensä 6,3 %. Hoitojaksoja kertyi 1,2 % 
enemmän - hoitopäiviä 3,1 %.  

Synnytysten määrä kasvoi ajanjaksolla positiivisesti 6,5 %. Joka kolmas vauva syntyi Helsingin ja Uudenmaan 
sairaanhoitopiirin alueella. Keisarileikkausten osuus hieman kasvoi edellisestä vuodesta ollen 19,8 %.  
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Yhteenvedon sairaaloissa tehtiin leikkauksia kaikkiaan 5,9 % edellisvuotta enemmän. Päivystysleikkausten 
osuus leikkauksista yhteensä oli 23,9 %.  Näistä yöaikaan (22–07) aloitettujen osuus vaihteli merkittävästi eri 
sairaaloissa - ja osuus oli kaikkiaan 13,4 %. Päiväkirurgian osuus elektiivisistä leikkauksista oli reilu puolet.  

 

 

Lonkan- ja polven tekonivelleikkauksia tehtiin sairaanhoitopiirin sairaaloiden omana toimintana 10,2 % 
edellisvuotta enemmän. Noin puolet leikkauksista oli lonkan tekonivelleikkauksia. 

Kaihileikkauksia tehtiin sairaanhoitopiirin sairaaloissa 12,8 % enemmän. Molemminpuolisten leikkausten osuus 
oli hyvin erilainen aikaisempien vuosien tapaan tiedon raportoineissa eri sairaaloissa - ja osuus oli kaikkiaan 
28,2 %. 

 
 

Hoitovelka kiireettömään erikoissairaanhoitoon on kasvanut. Joulukuun 2021 lopussa 158 485 potilasta odotti 
hoitoonpääsyä sairaanhoitopiirien sairaaloihin. Hoitoa odottaneista 10 819 (6,8 %) oli odottanut yli puoli vuotta 
pääsyä kiireettömään erikoissairaanhoitoon. Verrattuna tilanteeseen joulukuun 2020 lopussa lisääntyi yli puoli 
vuotta odottaneiden määrä 3 202 potilaalla joulukuun lopussa 2021. (THL 15.02.2022) 

 

 

https://thl.fi/fi/tilastot-ja-data/tilastot-aiheittain/terveyspalvelut/hoitoonpaasy-erikoissairaanhoidossa


5 
 
PALVELUTUOTANNON KASVU NÄKYI KUSTANNUKSISSA 

Pandemiaan varautuminen muutti sairaanhoitopiirien varsinaista palvelutoimintaa huomattavasti vuonna 2020. 
Vuonna 2021 hoitojonoja purettiin, palvelutuotanto kasvoi ja lähestyi normaalituotantoa. Tämä näkyi selvästi 
myös kasvavina kustannuksina ajanjaksolla. Alueelliset erot hoitojonojen purussa olivat merkittäviä vuonna 
2021.  

Valtio myönsi korona-avustuksia sairaanhoitopiireille koronasta aiheutuviin lisäkustannuksiin kahdessa erässä 
vuonna 2021 (STM, vuoden 2021 valtionavustushaut) joista toisen maksu siirtyi vuodelle 2022, mutta kirjapito-
ohjeen mukaisesti tuli kirjata tilikaudelle 2021. Nämä ovat arvioina mukana toimintatuotoissa.  

Sairaanhoitopiirien toimintatuotot kasvoivat 7,6 % vuoteen 2020 verrattuna. Myyntituotot jäsenkunnilta olivat 
76,4 % toimintatuotoista ja ne kasvoivat 6,3 %.  

 

Toimintakulut kasvoivat yhteensä 6,6 %. Henkilöstökulut olivat 3,1 % korkeammat edelliseen vuoteen 
verrattuna ja lähes puolet toimintakuluista.  

Palvelujen ostot kasvoivat kaikkiaan 14,0 % vuoteen 2020 verrattuna. Aineiden, tarvikkeiden ja tavaroiden kulut 
nousivat yhteensä 4,1 % edellisestä vuodesta - hoitotarvikkeiden 7,0 % ja apteekkitarvikkeiden 1,5 %.  

 

 

https://stm.fi/vuoden-2021-valtionavustushaut
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Ensihoidon nettotoimintamenot olivat tammi-joulukuussa 2021 yhteensä 268 milj. euroa ja asukasta kohden 49 
euroa. Nettotoimintamenot kasvoivat edellisestä vuodesta yhteensä 3,1 %.  

 

 

SAIRAANHOITOPIIRIEN KUSTANNUKSET TOTEUTUIVAT TALOUSARVIOITA SUUREMPINA 

Sairaanhoitopiirien toimintatuotot ja toimintakulut toteutuivat vuonna 2021 suurempina kuin oli budjetoitu. 
Korona vaikutti vuonna 2021 toimintaan vähemmän kuin vertailuvuonna 2020. Kiireetöntä erikoissairaanhoidon 
toimintaa ei jouduttu vuonna 2021 supistamaan vuoden 2020 tapaan. Palveluihin myös hakeuduttiin paremmin, 
vaikka vuoden 2019 tasoa ei saavutettukaan. Valtio kompensoi koronasta aiheutuneita ylimääräisiä 
kustannuksia. Katso Valtioneuvoston asetus (STM/2021/194) vuonna 2021 koronasta aiheutuviin kustannuksiin.   

Valtio myönsi korona-avustuksia sairaanhoitopiireille koronasta aiheutuviin lisäkustannuksiin kahdessa erässä 
vuonna 2021 (STM, vuoden 2021 valtionavustushaut) joista toisen maksu siirtyi vuodelle 2022, mutta kirjapito-
ohjeen mukaisesti tuli kirjata tilikaudelle 2021. Nämä ovat arvioina mukana toimintatuotoissa.  

 

 

https://valtioneuvosto.fi/paatokset/paatos?decisionId=0900908f8075f345
https://stm.fi/vuoden-2021-valtionavustushaut
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Sairaanhoitopiirien toimintatuotot ylittyivät yhteensä 2,2 % suunnitellusta - myyntituotot jäsenkunnilta 0,9 %. 
Toteutuneissa toimintatuotoissa on mukana valtion sairaanhoitopiireille myöntämät korona-avustukset.  

Toimintakulut yhteensä ylittyivät vuoden 2021 talousarvioon nähden 2,6 % - henkilöstökulut 1,1 % ja palvelujen 
ostot 5,2 %. Aineet, tarvikkeet ja tavarat olivat 3,1 % budjetoitua suuremmat, niistä hoitotarvikkeet ylittyivät 11,7 
%:lla, mutta apteekkitarvikkeisiin käytettiin 3,0 % vähemmän rahaa kuin oli arvioitu. 

Vuonna 2021 vuosikatteet olivat 12:ssa tiedon ilmoittaneessa sairaanhoitopiirissä suuremmat kuin poistot. 
Tilikauden tulos summaarisesti oli positiivinen - yhteensä noin 46 milj. euroa. Tilinpäätös oli alijäämäinen 
neljässä sairaanhoitopiirissä, mutta yhteen laskettuna noin 50 milj. euroa ylijäämäinen. 

Vuoden 2022 talousarvioissa 10 sairaanhoitopiiriä lähtee siitä, että toimintakulut tulevat olemaan tänä vuonna 
pienemmät kuin vuonna 2021 toteutuneet. Sairaanhoitopiireissä yhteensä toimintakulujen arvioidaan kuitenkin 
kasvavan 0,7 % vuoteen 2021 verrattuna - henkilöstökulujen 4,2 %. Toimintatuottojen arvioidaan kasvavan 0,6 % 
- myyntituottojen jäsenkunnilta yhteensä 3,1 %. 

 

MONITOIMIALAISET KUNTAYHTYMÄT 

Monitoimialaiset kuntayhtymät järjestävät erikoissairaanhoidon lisäksi perusterveyden- ja sosiaalihuollon palve-
luja. Koko tai lähes maakunnan kattavia sote-kuntayhtymiä oli vuonna 2021 Etelä-Karjalan, Kymenlaakson, Päi-
jät-Hämeen, Etelä-Savon, Pohjois-Karjalan, Kainuun ja Keski-Pohjanmaan kuntayhtymät. Vuonna 2022 aloitti 
Pohjanmaan hyvinvointialueen kuntayhtymä, johon Vaasan sairaanhoitopiiri integroitui.  

Monitoimialaisten kuntayhtymien toimintatuotot kasvoivat 7,4 % vuoteen 2020 verrattuna – toimintakulut 5,8 
%. Toteutuneet toimintatuotot ylittivät budjetoidun 3,7 %:lla. Toimintakulut ylittyivät vuonna 2021 talousarvioon 
nähden yhteensä 3,9 %. Toimintatuotoissa on mukana valtiolta saadut korona-avustukset, samoin 
toimintakuluissa on mukana koronasta aiheutuneet lisäkulut. 

Tilikauden tulos summaarisesti oli positiivinen - yhteensä noin 35 milj. euroa. Tilinpäätöksistä kertyi ylijäämää 
kaikkiaan 38 milj. euroa. 

 

Sairaanhoitopiirien/sote-kuntayhtymien vuodet eivät ole täysin samanlaisia. Koronaepidemian aiheuttamat 
lisäkustannukset, sisäiset ja ulkoiset organisaatiouudistukset, siirrot toimialalta toiselle - aiheuttivat tavallista 
suurempia muutoksia ja eroja yksittäisten sairaanhoitopiirien tiedoissa.  

Johdon sanallisia arvioita koronan vaikutuksista, uudelleen järjestelyistä ja suurten muutosten syistä on 
raportoitu sivuilla 9–14.  
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TIETOJEN VAIHTO 

Yhteenveto on osa sairaanhoitopiirien ja sairaaloiden välistä ajantasaista tietojen vaihtoa. Tämä ei ole tilasto. 
Sairaanhoitopiirien toimittamissa tiedoissa voi olla yksittäisiä virheitä ja erheitä. Kaikkein näkyvimmät 
poikkeamat tarkistettiin ja korjattiin.  

Jokaisessa sairaanhoitopiirissä on yhdyshenkilöt, jotka vastaavat katsaukseen pyydetyt tiedot erillisen 
verkkoportaalin kautta. Tietoja pyydettäessä ohjeistettiin käyttämään valtakunnallisia määrityksiä: 
Toimintatietojen osalta samoja kuin Hilmo-oppaassa, THL ja taloustietojen osalta samoja kuin Kuntien ja 
kuntayhtymien automatisoidun talousraportoinnin käsikirjassa (AURA, Valtiokonttori).  

Katsauksissa erikseen raportoitavat toimenpiteet ja niiden koodit: 
Keisarileikkaukset MCA  
Kaihileikkaukset CJC*, CJD*, CJE*, CJG* Molemminpuolinen leikkaus on merkitty lisäkoodilla ZXA10. Kaihileik-
kaukset on rajattu primäärikaihileikkauksiin, jolloin tähän eivät kuulu jälkikaihin vuoksi tehtävät leikkaukset 
(CJB*) eivätkä muut tekomykiöleikkaukset (CJF*). Sen sijaan mukana ovat mykiön sijoiltaanmenon, luksaation, 
vuoksi tehtävät leikkaukset (CJG*).   
Lonkan tekonivelleikkaukset yht. NFB* - NFC*  
Polven tekonivelleikkaukset NGB* - NGC*  
Sepelvaltimoiden angiografiat FN1AC, FN1BB  
Sepelvaltimoiden pallolaajennukset FN2AA, FN2AB, FN2BA  
Sepelvaltimoiden ohitusleikkaukset FNA*, FNC*, FNE* (= pelkät sepelvaltimoleikkaukset); pois lukien läppä-
leikkauksen yhteydessä tehdyt ohitusleikkaukset (=yhdistelmäleikkaus läppä-koronaari) FGA, FGC - FGE, FKA - 
FKD, FMA - FMD + mikä tahansa FNA - FNE -alkuinen leikkaus 
 
 

KIITOS HYVÄSTÄ YHTEISTYÖSTÄ 

Kiitokset tiedon tuottajille ja niille, joiden kanssa tietoja täydennettiin, tarkastettiin ja korjattiin.  

Kiitokset kuntayhtymien yhdyshenkilöille myös hyvin toimineesta yhteistyöstä vuosien saatossa. Tämä 
yhteenveto jää historian kirjoihin viimeisenä tämän tuotteen osalta. Kuluvalta vuodelta tietoja ei enää kerätä.  

Hyvinvointialueet järjestävät sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen palvelut 1.1.2023 lähtien. 

 

 

Kuntaliitossa huhtikuussa 2022 

Mari Sjöholm 

https://thl.fi/fi/tilastot-ja-data/ohjeet-tietojen-toimittamiseen/hoitoilmoitusjarjestelma-hilmo/hilmo-opas
https://www.valtiokonttori.fi/maaraykset-ja-ohjeet/kuntien-ja-kuntayhtymien-automaattisen-talousraportoinnin-kasikirja-aura/
https://www.valtiokonttori.fi/maaraykset-ja-ohjeet/kuntien-ja-kuntayhtymien-automaattisen-talousraportoinnin-kasikirja-aura/
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JOHDON SANALLISIA ARVIOITA JA VASTAAJIEN RAPORTOIMIA RAKENTEIDEN JA
TOIMINTOJEN UUDELLEENJÄRJESTELYJÄ JA SUURTEN MUUTOSTEN SYITÄ

Etelä-Karjalan
Perusterveydenhuollon päivystyskäyntien määrää on lisännyt erityisesti hoitajien puhelinvastaanottotoiminta, jo-
hon vuonna 2020 vaikutti hiljentävästi se, että koronaan liittyvät puhelut oli ohjattu muualle. 

Vuonna 2020 jäi elektiivisiä (ml. päiki) leikkauksia tekemättä koronan takia, mikä näyttäytyy lisääntyneinä leik-
kausmäärinä vuonna 2021. Vielä ei kuitenkaan olla esim. toissavuoden 2019 tasolla. Naistentautien leikkaustoi-
menpiteitä on pystytty tekemään edellisvuotta enemmin mm. resurssien lisäännyttyä; on saatu purettua jonoja.
Silmätautien palvelut on ulkoistettu; kaihileikkausjono on purettu sopimuksen mukaiseksi. Tekonivelleikkauksia on
voitu tehdä aiempaa enemmin ortopediresurssien lisäännyttyä, minkä lisäksi on tarjottu leikkauspalvelua myös
HUSille. 

Toimintatuotoissa on mukana valtion koronakorvaukset, ja vastaavasti kustannusten puolella koronakulut. Budje-
tin 2021 ja 2022 lukemissa on myös mukana arvioitu koronakustannuksia korvauksineen. 

Voimavarat: Eriasteiset sairaanhoitajat ja vastaavat-ryhmään sijoittuvat 9 syöpäyksikön röntgenhoitajaa. Tutki-
mus- ja hoitohenkilöt-ryhmä on Eksotessa muut asiantuntijat (mm.apteekki hk, fyysikko,psykologi). Hallinto-ja ta-
loushenkilöstöön kuuluvat sairaalan hoitotyön esimiehet ja päälliköt sekä ja vain hallinnollista työtä tekevät lääkä-
rijohtajat.
Henkilöstötiedot eivät sisällä kuntoutuksen ja psykiatrian tietoja, nämä ovat Eksotessa omana vastuu-/tulosaluee-
na. Sairaansijamäärissä sen sijaan on mukana vaativan kuntoutuksen 34 paikkaa ja psykiatrian erikoisalojen 31
paikkaa.
Silmätautien (Terveystalo) ja HUS Diagnostiikan (lab, kuvantaminen) voimavarat eivät sisälly tietoihin.

Etelä-Pohjanmaa
Toiminta, johtajaylilääkäri Kirsi Juvila:
Lähetemäärissä on edelliseen vuoteen nähden 4 %:n nousu. Huomion arvoista kuitenkin on, että edellisen korona-
vuoden 8 %:n laskua ei vielä tavoitettu vaan edelleen mennään useamman prosentin laskutasolla verrattuna vuo-
teen 2019. Terveyskeskuslähetteet ovat edelleen olleet laskussa, kun taas yksityispuolen lähetemäärät ovat mer-
kittävästi nousseet noin 17 %. 

Erikoissairaanhoidon päivystyskäyntejä oli merkittävästi enemmän kuin vuonna 2020, 15 % ja erityisesti yöaikaan
tapahtuvia 19 %. Samoin yhteispäivystyksen käyntimäärät nousivat 17 %. Näin ollen koronavuosi näkyy selkeästi
päivystyspalvelujen, ja erityisesti yöaikaan tapahtuvan päivystyskäyntien, käytön lisääntymisenä.
Kaikkien käyntien lukumäärät nousivat noin 2,0-2,5 % (ml. päivystyskäynnit) nousten nyt yli vuoden 2019 käynti-
määrien. Erityisesti hoitojaksojen määrä nousi noin 5 % ja myös hoitopäivissä tapahtui nousua noin 2 %.
Synnytysten määrässä tapahtui ilahduttava melkein 10 % nousu.
Kun 2020 leikkausten määrissä tapahtui erikoisalasta riippuen noin 10-25 % vähenemistä, niin usealla erikoisalalla
nähtiin nyt 5-15 %:n lisääntymistä toiminnassa. Sepelvaltimoiden angiografioita tehtiin yhtä paljon kuin edellisenä
vuonna 2020 ja pallolaajennukset vähenivät noin 8 %. Kaikkinensa päivystyksellinen toiminta oli vähäisempää
menneenä vuonna kuin vuonna 2020. 

Toiminnassa todettiin Covid-19-infektion vaikutuksia, mutta ei siinä määrin kuin vuonna 2020. Sairaalan toiminnot
lukujen perusteella lähtivät kohti normaalitoimintoja, osin kirien hoitovelkaa. 

Talous, vs. talousjohtaja Heli Hämeenniemi:
Vuoden 2021 tuloksessa näkyy toiminnan palautuminen lähes normaalitasolle; vuoden 2020 kaltaisia mittavia toi-
minnan sulkuja ja alasajoa ei jouduttu vuonna 2021 tekemään. Vilkas koronatestaus jatkui koko vuoden ja tällä on
ollut vaikutusta sekä tuotto- että kulukertymään. Kuluissa erityisesti hoitotarvikkeiden käyttö on edelleen pysynyt
korkealla tasolla, mutta myös muissa kululajeissa testauksen ja pandemian vaikutusta on näkynyt. Valtion myön-
tämän korona-avustuksen osuus toiminnan tuotoissa oli vuonna 2021 7,4 milj. euroa (vuonna 2020: 7,6 milj. eu-
roa). Vuoden 2020 tulosta painoi alaspäin pandemian lisäksi konserniin kuuluvan kiinteistöosakeyhtiön osakkeiden
ja lainasaamisten alaskirjaukset. Vastaavia kulueriä ei vuonna 2021 ilmennyt. Tilikauden tulos tulee siten parantu-
maan vuoden takaisesta tilanteesta ollen ylijäämäinen. Kertynyttä ylijäämää tullaan vuoden 2022 aikana palautta-
maan jäsenkunnille. 

Talousarvion 2021 laadintaa leimasi pandemiatilanteen aiheuttama epävarmuus ja tietoisuus siitä, että talousarvio
ei tulle alkuperäisenä toteutumaan. Vuoden 2021 alkuperäinen talousarvio laadittiin ylijäämäisenä, jotta aiempien

Sairaaloiden ja sairaanhoitopiirien tammi-joulukuu 2021  | Kuntaliitto
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vuosien alijäämät saadaan katettua. Vuoden 2020 tilinpäätös toteutui kuitenkin ennakko-odotuksista poiketen yli-
jäämäiseksi ja aiemmat alijäämät saatiin katettua. Valtuuston päätöksellä keväällä 2021 talousarviota muutettiin
purkaen ylijäämätavoite lähes kokonaan alentamalla suoriteperusteisia jäsenkuntaosuuksia. Syksyllä toteutettiin
toinen talousarviomuutos, jonka yhteydessä tuotto- ja kuluarvioita muutettiin vastaamaan ennakoitua vuoden lo-
pun toteumaa ja tilikauden tulosta. Muutoksen taustalla oli pääasiallisesti pandemian vaikutukset tuottoihin ja
kuluihin, mm. valtion korona-avustuksia ei huomioitu alkuperäisessä talousarviossa vaan toisen talousarviomuu-
toksen yhteydessä. 

Vuoden 2022 talousarvio laadittiin oletuksella, että pandemiatilanne on rauhoittunut. Vuoden 2022 talousarvion
toteutumiseen tulevat vaikuttamaan pandemiatilanteen kehittyminen ja siihen mahdollisesti liittyvät strategiset
linjaukset esim. testauksen suhteen sekä epidemian aikana kertynyt hoitovelka ja siihen liittyvät purkutoimenpi-
teet. 

Tietoja täydentävät kommentit:
Palveluiden ostojen kasvu vuosien 2020-2021 välillä selittyy pääosin ulkopuolisten erikoissairaanhoidon ostojen
kasvulla (+4,36 milj. euroa) sekä potilasvakuutusmaksuvelan muutoksella. Myös ICT-palveluiden toteumassa on
kasvua vuoteen 2020 verrattuna. Hoitotarvikkeiden kasvussa näkyy pandemian vaikutus mm. korkeiden testaus-
määrien ja alueelle myytyjen suojatarvikeostojen kautta.
Rahoituskulut nousivat vuonna 2020 3,3 milj. euroon, kun konserniin kuuluvan kiinteistöosakeyhtiön osalta tehtiin
omaisuuden alaskirjaus ja lainasaamisten luottotappiokirjaus; vuoden 2021 rahoituskulujen nettototeuma on aset-
tumassa noin 0,4 milj. euroon.
Vuoden 2020 tulosta painoivat alas pandemian takia tehdyt toiminnan sulut sekä rahoituskuluissa näkyneet alas-
kirjaukset; vuonna 2021 toiminnassa ei vuoden 2020 kaltaisia mittavia sulkuja jouduttu tekemään, joten tuottoker-
tymä kasvoi selvästi edelliseen vuoteen verrattuna. Tilikauden tulos on siten parantumassa vuoteen 2020 verrat-
tuna.

Etelä-Savon
Toinen perättäinen poikkeusvuosi ja korona vaikeuttanut sekä vaikuttanut erikoissairaanhoidon toimintaan.
Vuoden 2021 talousarvio on alkuperäinen talousarvio, ei muutettu talousarvio.

H:gin ja Uudenmaan
Vuosi 2021 käynnistyi HUSissa haastavista lähtökohdista; Apotin viimeinen laaja käyttöönotto saatiin tehtyä myö-
hennetyssä aikataulussa vuoden 2020 loppupuolella ja Covid-19-pandemia oli alkanut voimistua vuoden 2020 vii-
meisellä neljänneksellä. Vuoden 2021 kesä-syyskuu olivat koronapandemian suhteen HUSissa maltillisempaa ai-
kaa, mutta valtakunnallisten ja alueellisten rajoitusten lieventämisen myötä myös HUSiin hoitoon joutuneiden po-
tilaiden määrä lähti loppusyksystä voimakkaaseen nousuun. 

Vuoden 2021 aikana palvelujen kysyntä toipui edellisen vuoden alenemasta, vaikka vuoden 2019 tasoa ei saavutet-
tukaan. Perusterveydenhuollon resurssien kohdentaminen Covid-19-pandemian torjuntaan ja hoitoon aiheuttivat
edelleen pullonkauloja lähettävien tahojen toimintaan. Elektiivisten lähetteiden ja myös erikoissairaanhoidon päi-
vystyskäyntien määrät kuitenkin nousivat vuoden 2020 tasosta. 

Käynnissä oleva Covid-19-pandemia vaikutti vuonna 2021 edelleen myös HUSin hoitoonpääsyyn ja hoitojonojen
kertymiseen. Vuodeosastohoitoon odottavien potilaiden määrä oli vuoden 2021 lopussa 16 % suurempi kuin vuo-
den 2020 lopussa. Hoitotakuun piiriin kuuluvien avohoidon käynnille odottavien potilaiden määrä oli vuoden 2021
päättyessä lähes 14 % suurempi kuin vuoden alussa. Potilaiden määrä kasvoi etenkin vuoden 2021 viimeisellä nel-
jänneksellä. p>Erikoissairaanhoidossa hoidettujen eri potilaiden määrä aleni vuodesta 2020. Väheneminen johtuu
pääosin vuoden 2020 tilastoinnista, jossa on mukana Covid-19-pandemian alussa erikoissairaanhoidon käynteinä
kirjatut drive-in-testauksen asiakaskäynnit. Toiminta siirtyi vaiheittain kesästä 2020 lähtien HUS Diagnostiikkakes-
kuksen vastuulle. 

Leikkausten kokonaismäärä toteutui yli 10 % suurempana vuoteen 2020 verrattuna. Pandemian vuoksi lyhytaikais-
ta tehohoitoa vaativaa elektiivistä leikkaustoimintaa jouduttiin rajoittamaan tehohoidon kuormituksen mukaan ei-
kä vuoden 2019 tasoa saavutettu; tuotannon taso oli alhaisempaa kesän jälkeisinä kuukausina. 

Toimintatuotot ylittivät talousarvion 1,3 %:lla. HUS haki valtionavustusta Covid-19-pandemian aiheuttamien kulu-
jen kattamiseen vuonna 2021. Myönnetty VM:n ja STM:n valtionapu tuloutettiin vuoden 2021 toimintatuottoihin ko-
konaisuudessaan (yht. 75,6 milj. euroa). Myös rajatestaukseen liittyvää valtionavustustuottoa tuloutettiin 11,3 milj.
euroa vuoden 2021 toimintatuottoihin. Toimintatuotot sisältävät 234 milj. euroa Covid-näytteenottoa ja analytiik-
kaa jäsenkunnille, sekä noin 34 milj. euroa Covid-potilaiden vuode-, teho-osastohoitoa ja käyntejä jäsenkunnille.
Vuoden 2021 lopussa keskeneräiset hoitojaksot katkaistiin laskutuksessa laskutus- ja asiakasmaksujärjestelmien
vaihtumisen vuoksi, jonka vuoksi vuoden 2021 tuotot sisältävät tähän liittyvää etupainotteisesti jaksotettua tuot-
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toa lähes 20 milj. euroa. Jäsenkuntien maksuosuus alitti talousarvion 5,9 %. 

Toimintakulut ylittivät talousarvion 1,0 %. Covid-19-pandemia vaikutti merkittävästi toimintakulujen toteumaan.
Toimintakulut kasvoivat vuoteen 2020 verrattuna 8,8 %. 

HUSin valtuusto vahvisti kokouksessaan 16.12.2021 vuoden 2021 tuloksen käsittelyn periaatteet. Valtuusto päätti
tuolloin mm. vahvistaa tilikauden tulostavoitteeksi alkuperäisen talousarvion nollatuloksen sijaan 15,0 milj. euroa.
Vuodelta 2019 HUSin taseessa on noin 15 milj. euron kattamaton alijäämä, jonka sote-uudistuksen voimaanpano-
laki velvoittaa kattamaan ennen siirtymistä 1.1.2023 HUS-yhtymään. Lopullinen vuoden 2021 tulos ennen jäsenkun-
tatasauksia toteutui 72,4 milj. euroa ylijäämäisenä, josta tehtiin 57,4 milj. euron palautus jäsenkunnille päätyen
15,0 milj. euron tulokseen. HUSin hallitus tekee vuoden 2022 talousarviomuutosesityksen kesäkuussa 2022 pidet-
tävään valtuuston kokoukseen siten, että tilikauden 2022 tulostavoitetta pienennetään 15,0 milj. euron ylijäämäi-
sestä tulostavoitteesta nollatulostavoitteeseen. 

Tietoja täydentävät kommentit:
Lastenkirurgisten leikkausten määrän vähenemistä ja vastaavasti Silmätautien, KNK-tautien sekä Suu- ja leukaki-
rurgisten leikkausten määrän kasvua selittää osin toimenpiteiden erikoisalakirjauksessa tapahtuneet muutokset:
Hyksissä aiemmin lastentautien (40-alkuisille) erikoisaloille kirjattuja lasten silmätautien, KNK-tautien sekä suu-
ja leukakirurgian toimenpiteitä on vuoden 2021 alusta kirjattu silmätautien, KNK-tautien sekä suu- ja leukakirur-
gian erikoisaloille.
Investointimenojen alaraja: Hankintameno aktivoidaan, mikäli hankinnan arvo ylittää 10 000 euroa tai apuvälinei-
den kyseessä ollessa 4 000 euroa ja arvioitu taloudellinen vaikutusaika on kolme (3) vuotta tai pidempi. Tasausjär-
jestelmän rahoitus käytön mukaan (K): 28 euroa/asukas on ennakkomaksu, joka tarkastetaan kaksi kertaa vuodes-
sa vastaamaan todellisia kalliin hoidon tasaukseen menevien kustannusten euroa/asukas -summaa.

Itä-Savon
Pääosa muutoksista kasvussa johtuu siitä, että vuonna 2020 elektiivistä toimintaa oli keväällä rajoitettu ja esim.
silmätaudit piti hyvin tiukan linjan leikkaustoiminnassaan. Nyt epidemian pitkittyessä on palattu lähemmäs nor-
maalia ja palvelutuotanto on kiihtynyt, plussatulos johtuu siitä, samoin myös päivystyksen kävijämäärien kasvu. Eli
meillä ei epidemia ole toistaiseksi kuormittanut sairaalahoitoa siinä määrin, että olisi jouduttu elektiivistä toimin-
taa enää rajaamaan.
Kysyntä ja tarjonta ESH:ssa on pääsääntöisesti balanssissa, silmätaudeilla kasvu ikärakenteeseen liittyen on
nousutendenssissä.
Taloudessa näyttäytyy ostopalvelujen kasvu erikoissairaanhoidon puolella, siinä osansa on sekä muualta ostettu-
jen palveluiden kasvulla, että myös kasvaneella ostopalvelulla esim. lääkärityövoimassa, jolla on turvattu palvelu-
tuotantoa.
Vakanssitieto vain viroista. Tutkimus ja hoitohenkilöstössä vain osaprosentilla työskenteleviä muutama.

Kainuun
Toimenpidemäärät ovat kasvaneet vuodesta 2020, koska korona ei ole paljoa vaikuttanut toimenpidelukemiin. Toi-
saalta leikkauspöytiä on jouduttu sulkemaan ja leikkauksia perumaan hoitajaresurssipulan takia, vuokratyövoimaa
ei juuri ole ollut saatavilla

Vakanssit yhteensä tietoa ja henkilötyövuosia ei valitettavasti saada nyt HR-järjestelmästä. Muutenkin henkilöstön
kohdentamisessa erikoissairaanhoitoon on haasteita, tiettyjen ammattiryhmien kohdalta mahdotonta.

Uuden sairaalan toinen vaihe on valmistunut vuoden 2021 alussa ja kolmas vaihe on valmistunut syksyllä, joten in-
vestointikulut ovat vähentyneet ja poistot ovat lisääntyneet.
Toimintakulut ovat vähentyneet, josta henkilöstökulut -1,9 milj. euroa, palvelujen ostot -11,1 milj. euroa, aineet,
tarvikkeet ja tavarat 1,3 milj. euroa ja muut toimintakulut 0,5 milj. euroa.

Keski-Suomen
Vs. sairaanhoitopiirin johtaja Juha Paloneva:
Keväällä 2020 alkanut Covid19-epidemia jatkui vuonna 2021 ja jatkuu edelleen. Tiukkojen rajoitustoimien ansiosta
epidemia Suomessa aaltoili aiheuttaen huolta ja kärsimystä Keski-Suomen asukkaille ja koko yhteiskunnalle. Epi-
demia on laajamittaisen, tammikuussa 2021 käynnistyneen rokotustoiminnan sekä lievempää tautia aiheuttavien
virusvarianttien kehittymisen ja leviämisen myötä muuttunut alkuperäistä vähemmän vakavaksi. Loppuvuodesta
2021 lähtien tartuntamäärät ovat kuitenkin kasvaneet ennätyksellisen korkeiksi, mutta erikoisairaanhoitoon on sii-
tä huolimatta joutunut vakavan Covid19 -infektion vuoksi kerrallaan vain yksittäisiä potilaita. Tehohoidon kuormi-
tus on pysynyt maltillisena. Terveydenhuollon kantokyvystä pidettiin valtakunnallisesti ja Keski-Suomessakin hy-
vää huolta. Kantokyky ei Keski-Suomessa missään vaiheessa ollut romahtamisen partaalla, vaikka henkilöstö oli-
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kin erittäin kuormittunutta erikoissairaanhoidossa ja erityisesti perusterveydenhuollossa SeutuTK:ssa. 

Korona-aika on myös tiivistänyt aivan olennaisesti erikoissairaanhoidon ja kuntien perusterveydenhuollon yhteis-
työtä ja vuoropuhelua. Tämä luo osaltaan hyvän perustan hyvinvointialueen tehokkaalle toiminnalle terveyden-
huollon alalla. Viikoittaisen ja sairaansijojen kapasiteetin ja käyttöasteen osalta päivittäisen tilannekuvan muodos-
taminen on lisännyt tietämystä ja yhteistoiminnan edellytyksiä muissakin toiminnoissa. Pandemian torjunta on
koettu aidosti yhteiseksi tehtäväksi. 

Tietoja täydentävät kommentit:
Vuoden 2020 luvussa mukana 1.5.2020 psykiatrialta perustason tuottamaksi siirtyneen toiminnan lähetteitä yh-
teensä 1096 kpl ja päivystyskäyntejä 234 kpl sekä käyntejä yhteensä 10 633 kpl tammi-huhtikuulta (vertailukelpoi-
nen käyntien määrä 405 361 kpl (+1,2 %)).

Lapin
Lapin sairaanhoitopiirin talousarvio 2021 valmisteltiin 110 000 euroa alijäämäiseksi. Talousarviomuutoksia käyttö-
talouteen valtuusto hyväksyi 26.11.2021 § 28. Tehdyillä muutoksilla ei ole vaikutusta sairaanhoitopiirin toimintakat-
teeseen tai yli-/alijäämään, mutta ulkoisia toimintatuottoja lisättiin 430 000 euroa ja vastaavalla summalla ulkoi-
sia toimintakuluja. Koronasta (Covid-19) aiheutuvia kuluja tai tuottoja ei ole talousarviossa tai talousarviomuutok-
sissa huomioitu niiden ennakoimattomuuden takia, mutta myös koska vuoden mittaan talousseurannassa on ollut
näkymä, että asetetut sitovat tavoitteet olisivat toteumassa. 

Ylijäämää ovat aiheuttaneet erityisesti sekä oman toiminnan avohoitopalveluiden että oman toiminnan hoitopäi-
vien suoritemäärien toteutuminen arvioitua suurempina ja isoimmat erät, joita ei ole talousarviossa ollut huomioi-
tuna tai joiden toteuma poikkeaa merkittävästi talousarviosta. Vuoden 2021 suoritekertymä arvioitiin epidemiati-
lanteesta johtuen varovaisesti ja odotuksella, että elektiivistä (ei kiireellistä) toimintaa voidaan joutua vuoden mit-
taan supistamaan huomattavastikin. 

Merkittävä yksittäinen ylijäämään vaikuttava asia ovat valtion covid-19-avustukset, joita on kirjattu vuodelle 2021
yhteensä lähes 5,9 milj. euroa.
Muita ylijäämää kerryttäviä erityisiä eriä ovat mm. potilasvahinkovarauksen purkaminen taseesta 1,43 milj. euroa,
varaston muutos 1,1 milj. euroa, Pohjois-Suomen laboratoriokeskuksen liikelaitoskuntayhtymä NordLabin ylijää-
mien palautus omistajille 1,09 milj. euroa. Korkokulut ja poistot ovat arvioitua 0,75 milj. euroa pienemmät, koska
investoinnit ovat painottuneet toiselle vuosipuoliskolle ja uusi pitkäaikainen laina otettu vasta loppuvuonna. 

Omakustannushintaa korkeammaksi muodostuneen ylijäämän osalta on tehty päätös jäsenkuntalaskutuksen oi-
kaisuista ja jäsenkunnille tehtävistä palautuksista oman toiminnan jäsenkuntalaskutusten suhteessa. Valtion
myöntämistä korona-avustuksista johtuen jäsenkuntalaskutuksen palautetaan koronapotilaiden hoidosta ja tutki-
muksesta eräiltä jäsenkunnilta tehty veloitus 0,7 milj. euroa täysimääräisenä siten, että se vähennetään jäsenkun-
talaskutuksesta ensin. Muuta kuin koronapotilaan hoitoa koskevaa jäsenkuntalaskutusta oikaistaan 13,3 milj. eu-
rolla jäsenkuntalaskutuksen suhteessa, jolloin jäsenkuntalaskutusten oikaisu on yhteensä 14,00 milj. euroa. Palau-
tus maksetaan jäsenkunnille 30.6.2022 mennessä.
Lapin sairaanhoitopiirin tilinpäätös 2021 on 2,1 milj. euroa ylijäämäinen.

Länsi-Pohjan
Sairaanhoitopiiri ulkoisti osan toiminnoistaan 18.6.2018 ja henkilöstöä siirtyi uuden organisaation palvelukseen.
Tyhjiksi jääneitä vakansseja ei ole vielä lakkautettu. Sairaanhoitopiirin sairaansijat 25, Mehiläinen Länsi-Pohjan 103

Pirkanmaan
Vuoden 2021 alusta Tampereen kaupungin erikoissairaanhoidon avomielenterveyspalvelut liitettiin sairaanhoitopii-
riin. Tämä näkyy merkittävänä toiminnan määrän kasvuna. Psykiatriassa oli kova kysyntä muutenkin ja psykiatrian
kokonaiskasvu oli lähes 90 000 käyntiä.
Myös koronaan liittyvää toimintaa, osastohoitoa, jäljitystyötä ja puhelinkäyntejä oli paljon ja se toi nousua vuoteen
2020 verrattuna. Kaikkiaan vertailuvuoden 2020 toiminta oli koronan vuoksi normaalia pienempää ja näyttäytyy
siksi merkittävänä kasvuna vuodelle 2021.

Pohjois-Karjalan
Siun soten päivystys on erikoissairaanhoidon toimintaa erikoisalalla 15E.

Erikoissairaanhoidon TP2021 ja TA2021 sekä TA2022 ovat vertailukelpoiset, TP2020 ei. Vuosina 2020 ja 2021 sisäis-
ten erien kohdennus on muuttunut. Vuonna 2021 sisäiset erät otettiin käyttöön kirjanpitoon, joten sisäinen kus-
tannuskohdennus on yhdellä tilillä ostavassa yksikössä, ei tiliryhmissä, kuten vuonna 2020. Vuonna 2020 sisäiset
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erät kohdistettiin erillisessä laskentaohjelmassa, ei kirjanpidossa. Investointimenot koskevat koko Siun sotea.

Pohjois-Pohjanmaa
Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin taloussuunnitelma vuodelle 2021 pohjautui arvioon tuotettavien palveluiden
määrästä, laskutuksesta ja kustannuksista. Kulujen kasvua arvioitiin mm. väestön kasvun, ikääntymisen ja sairas-
tavuuden perusteella, ottaen huomioon toimialan kustannustason kehitys. Covid-19 pandemia vaikutti Pohjois-
Pohjanmaan sairaanhoitopiirin toimintaan vuonna 2021 selvästi vähemmän kuin edellisenä vuonna. 

Sairaanhoitopiirin erikoissairaanhoidon yksiköihin suuntautuva palvelujen kysyntä kasvoi 6,1 % vuodesta 2020 vuo-
teen 2021. Lähetteiden määrä kasvoi 2 % ja sähköisten konsultaatioiden määrä kasvoi 19,3 %. Ilman lähetettä eri-
koissairaanhoitoon saapuneiden määrä kasvoi 15,2 %, mutta ilman lähetettä saapuneiden määrä sisältää jonkin
verran koronanäytteenottoja. Erikoissairaanhoidossa olleiden potilaiden määrä kasvoi 2,8 % (3 761 henkilöä) edel-
lisvuoteen verrattuna. Vain avohoidossa olleiden potilaiden määrä kasvoi 3,7 %. Avohoitokäyntien määrä erikois-
sairaanhoidossa kasvoi 2,4 % (12 907 käyntiä). Perusterveydenhuollon käynnit yhteispäivystyksissä kasvoivat 21,7 %
johtuen suureksi osaksi koronanäytteenotosta. Hoitojaksojen määrä kasvoi 0,7 %, ja hoitopäivien määrä väheni sa-
man verran, 0,7 %. Leikkaustoimenpiteiden määrä väheni 2,4 %. Synnytysten määrä oli 3 413, mikä on 0,6 % vä-
hemmän kuin edellisvuotena. 

Koronapandemia on edelleen vaikuttanut hoitoon pääsyyn ja kiireettömien palvelujen saatavuuteen. Yli kolme
kuukautta hoidon tarpeen arviointia odottavia oli joulukuun 2021 lopussa yhteensä 1 304 henkilöä. Yli kuusi kuu-
kautta hoitoa odottaneita oli samana ajankohtana 975. 

Toimintatuotot kasvoivat 2,4 % edelliseen vuoteen verrattuna. Toimintatuotoissa on mukana valtiolta saatu 10,9
miljoonan euron avustus (15,9 milj. euroa vuonna 2020) koronaepidemian torjuntaan ja hoitoon, käyttöomaisuus-
hankintoihin, varautumiseen sekä muihin välttämättömiin kustannuksiin, työterveys Virran myyntivoitto 5,0 milj.
euroa sekä valtion rahoittamat Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus - hanke sekä rakenneuudistusta tukeva
alueellinen valmistelu 4,4 milj. euroa. Toimintatuottojen kasvu edellisvuoteen on noin 1,8 % kun nämä erät jäte-
tään huomioimatta. 

Palvelujen myynti jäsenkunnille oli 1,8 % suurempi kuin vuotta aiemmin, mutta alitti talousarvio 3,6 %. Ulkokunta-
ja muun myynti toteutui 1,1 % matalampana kuin vuonna 2020. Myyntiä on koko vuoden hidastuttanut koronan li-
säksi hoitohenkilöstön puute etenkin anestesian erikoisalalla. 

Toimintakulut kasvoivat 4,1 % edellisvuoteen verrattuna ja poistot 5,8 %. Rahoitustuottoihin kirjattiin 3,7 milj. eu-
ron palautus Pohjois-Suomen laboratoriokeskuksen liikelaitoskuntayhtymältä. Tilikauden tulos 4,0 milj. euroa, on
noin 1,2 milj. euroa edellisvuotta korkeampi.

Tietoja täydentävät kommentit:
Yhteispäivystyksen käynnit sisältää koronanäytteenottoa.
Myyntitulot jäsenkunnilta eivät sisällä välitettyjä palveluja.
Erikoissairaanhoidon ja perusterveydenhuollon päivystys toimivat yhdistettynä, joten näiden kustannusten erotta-
minen ei ole kirjanpidollisesti mahdollista. Päivystyksen kustannukset on laskettu mukaan erikoissairaanhoitoon.
Toimintatuottoihin vuonna 2021 sisältyy Työterveys Virta Oy:n osakkeiden myynnistä saatu myyntivoitto, 5 017 035
euroa.
Pohjois-Suomen laboratoriokeskuksen liikelaitoskuntayhtymältä saatu palautus edellisten tilikausien ylijäämästä,
3 699 200 euroa, on kirjattu vuoden 2021 rahoitustuottoihin.
Ensihoidon liikkeenluovutuksen yhteydessä on sovittu Oulun kaupungin sekä Ylivieskan kaupungin kanssa sote-
uudistuksesta johtuvasta lomapalkkavelan 3,3 milj. euron kompensaatiosta. Tämä kirjattiin vuonna 2021 toiminta-
kuluksi ja pitkäaikaiseksi siirtovelaksi, jonka hyvinvointialue maksaa vuosina 2023 ja 2024.
Potilasvakuutusmenoihin vuonna 2021 sisältyy Potilasvakuutuskeskuksen osuutta 2 191 477 euroa ja Suomen Kes-
kinäiselle Potilasvakuutusyhtiölle maksettua osuutta 4 203 472 euroa. Satunnaiset kulut 3 511 272 euroa on sisäl-
lytetty toimintakuluihin vuonna 2020, koska kyselyssä ei näille ole omaa kohtaa.

Pohjois-Savon
Monitoimialaisen kuntayhtymän taloustiedoissa on KYS + Kysteri yhteensä.
Voimavaratiedot sisältävät sekä KYSin että Kysterin.

Päijät-Hämeen
Investointimenojen kasvu johtuu keskussairaalarakennuksen laajennuksesta, jonka rakennustyöt alkoivat syksyllä
2019. Jäsenkuntien maksuosuudet ovat keskitetysti kohdennettu yhtymän hallintoon.
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Covid-testaukset toteutetaan pitkälti erikoissairaanhoidon päivystyksen alaisella suorituspaikalla, mikä selittää
palveluja saaneiden eri henkilöiden määrän merkittävän kasvun ja lisääntyneet käyntimäärät.

Satakunnan
Koronapandemia vaikutti sairaanhoitopiirin talouteen erityisesti materiaalihankintojen kustannuksissa, jotka pitä-
vät sisällään myös Satakunnan muun sosiaali- ja terveydenhuollon materiaalihankinnat. Varsinkin rokotus- ja suo-
jatarvikkeiden kysyntä ylitti arvioidut määrät.

Ylepäivystys on yhdistetty erikoissairaanhoidon päivystyksen kanssa. Enää ei saada perusterveydenhuollon päivys-
tyskäyntejä erikseen.

Vaasan
Vaasan sairaanhoitopiiri on vuonna 2022 osa integroitua Pohjanmaan hyvinvointikuntayhtymää. Tämä näkyy vuo-
den 2022 talousarviossa. Vuodet 2021 ja 2022 eivät ole siis vertailukelpoisia. Erikoissairaanhoidon osuus budjetista
on osittain laskennallinen johtuen integraatiosta. Pietarsaaren erikoissairaanhoito on mukana vuoden 2022 luvuis-
sa. 

Ostopalvelujen ylitys johtuu mm. covid-tutkimuksista, lääkäripalvelujen ostoista sekä it- ja muista palveluista, joi-
hin on saatu valtiontukea. Vuoden 2021 arvonalennuksessa on Aster Bothnia -hankkeen alasajo.
Kokonaisuudessaan vuonna 2021 covid-kustannuksia oli noin 3,5 miljoonaa euroa.

Elektiivisten leikkausten totaalimäärän väheneminen päiväkirurgialla johtuu pääsääntöisesti covid-tilanteesta, jol-
loin henkilökuntaa on käytetty paikkaamaan muualla covid-tilanteesta syntynyttä lisätarvetta. Yhteensä elektiivi-
set leikkaukset pysyneet kuitenkin määrältään muuttumattomana.
Silmätautien leikkausten väheneminen johtuu lääkäreiden siirtymisestä muihin tehtäviin (yksityiselle).
Ortopedisten leikkausmäärien nousu kompensoi edelliseen covid-rajoittuneeseen vuoteen, palattu enemmän nor-
maalitilanteeseen. Mukana myös kevään 2021 aikana tehty lisäpanostus ylimääräisiin leikkauksiin.

Sairaansijoihin ei ole laskettu teho- ja valvontaosastoa, jossa on 13 potilaspaikkaa.

Varsinais-Suomen
Palveluiden kysyntä ja tuotannon volyymit palautuivat 2021 aikana pandemiatilanteesta huolimatta. 2021 koronaan
liittyvät etä-kontaktien määrät kasvattivat huomattavasti palveluita käyttäneiden eri henkilöiden lukumääriä. ESH-
toiminnan avohoitopainotteisuus vahvistui edelleen mm. Turun kaupungin kardiologian poliklinikan toimintojen su-
lautuessa kuntayhtymään. Vastaavasti vuodeosastohoidon käytön kasvu oli melko lievää 2020 poikkeukselliseen
tasoon verrattuna. 

Kuntayhtymän toiminnallinen ja sitä kautta taloudellinen tilanne parani vuoteen 2020 verrattuna selvästi kun vai-
keasta koronatilanteesta huolimatta perustoiminta kyettiin pitämään suunnitellulla tasolla. Toimintakuluissa
muuttuvien kustannusten kuten suojatarvikkeiden sekä laboratoriotarvikkeiden talousarvioylitys oli kuitenkin noin
13 milj. euroa. Toimintatuotoissa Jäsenkuntien laskutus alitti 24 milj. euroa talousarvion ja asiakasmaksulain muu-
toksen vaikutuksesta 2021 maksutuotot jäivät lähes 2 milj. euroa talousarviosta. Valtion korona-avustuksia kirjat-
tiin käyttötalouteen vuodelle 2021 noin 21,5 milj. euroa.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2021 VERRATTUNA TAMMI-JOULUKUUHUN 2020

KYSYNTÄ: LÄHETTEET JA LÄHETTEET LÄHETTÄJÄRYHMITTÄIN

 Lähetteet Terveyskeskus- Yksityislääkärei- Eri lähettäjätahojen osuudet 2021

 yhteensä ten lähetteet den lähetteet Terveys- Yksityis- Oman Muut Yht.

  Muutos  Muutos  Muutos kesk. lääk. sair.   
Sairaala/shp 2021 % 2021 % 2021 % % % % % %

H:gin ja Uudenmaan 559 726 4,8 214 296 129 541 38,3 23,1 26,7 11,8 100
Etelä-Karjalan 43 917 3,2 18 772 0,6 9 554 6,0 42,7 21,8 28,4 7,1 100
Kymenlaakson 72 032 2,3 27 945 2,4 14 020 0,0 38,8 19,5 34,0 7,8 100
Päijät-Hämeen 56 188 1,4 29 213 -0,1 12 870 -5,0 52,0 22,9 10,6 14,5 100
HYKS erva 731 863 4,2 290 226 165 985 39,7 22,7 26,3 11,4 100
Varsinais-Suomen 189 555 7,1 83 610 3,7 38 914 7,8 44,1 20,5 29,6 5,8 100
Satakunnan 88 588 2,7 40 665 -0,1 19 194 12,7 45,9 21,7 25,7 6,8 100
Vaasan 62 449 6,0 30 709 5,5 9 894 6,0 49,2 15,8 28,4 6,6 100
TYKS erva 340 592 5,7 154 984 3,0 68 002 8,9 45,5 20,0 28,3 6,2 100
Pirkanmaan 196 967 11,5 84 413 8,1 37 052 14,7 42,9 18,8 22,3 16,0 100
Etelä-Pohjanmaa 69 591 3,5 36 320 -2,7 15 779 17,4 52,2 22,7 20,6 4,5 100
Kanta-Hämeen 62 635 6,3 30 421 4,7 10 739 6,0 48,6 17,1 24,7 9,6 100
TAYS erva 329 193 8,7 151 154 4,6 63 570 13,8 45,9 19,3 22,4 12,4 100
Pohjois-Savon 99 260 9,2 40 851 6,1 16 358 11,3 41,2 16,5 19,0 23,4 100
Etelä-Savon 38 486 10,1 17 328 9,7 6 721 2,6 45,0 17,5 20,9 16,6 100
Itä-Savon 14 797 6,6 5 982 3,7 3 105 10,9 40,4 21,0 17,5 21,1 100
Keski-Suomen 83 201 9,4 48 872 7,7 16 149 11,6 58,7 19,4 13,8 8,0 100
Pohjois-Karjalan 47 962 2,3 28 872 0,9 10 362 5,3 60,2 21,6 6,1 12,1 100
KYS erva 283 706 8,0 141 905 5,9 52 695 9,0 50,0 18,6 15,5 15,9 100
Pohjois-Pohjanmaa 127 144 2,0 57 827 1,9 25 967 10,1 45,5 20,4 21,9 12,2 100
  OYS 117 314 1,7 50 925 1,4 24 430 11,2 43,4 20,8 23,1 12,6 100
  Oulaskankaan 9 830 5,3 6 902 5,5 1 537 -4,1 70,2 15,6 7,6 6,6 100
Kainuun 30 392 13,6 13 654 17,8 4 457 9,2 44,9 14,7 25,4 15,0 100
Keski-Pohjanmaan 37 892 3,9 18 914 6,0 5 804 10,8 49,9 15,3 19,6 15,1 100
Lapin 44 602 4,8 22 693 2,5 7 733 -9,8 50,9 17,3 20,7 11,1 100
Länsi-Pohjan 21 910 8,1 10 209 7,3 4 553 13,3 46,6 20,8 23,1 9,5 100
OYS erva 261 940 4,5 123 297 4,6 48 514 6,6 47,1 18,5 21,9 12,5 100
 
Yhteensä 1 947 294 5,8 861 566 398 766 44,2 20,5 23,8 11,4 100

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 9 - 14.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2021 VERRATTUNA TAMMI-JOULUKUUHUN 2020

KYSYNTÄ: PÄIVYSTYSKÄYNNIT JA -SISÄÄNOTOT, YÖAIKAISET (22-07) PÄIVYSTYSKÄYNNIT

 
Päivystyskäynnit Päivystyssisäänotot

 yhteensä joista 22-07 yhteensä joista 22-07

  Muutos   Muutos  
Sairaala/shp 2021 % 2021 %-osuus 2021 % 2021 %-osuus

H:gin ja Uudenmaan 265 778 1,5 .. 99 636 1,9 ..
Etelä-Karjalan 20 270 -5,1 3 073 15,2 10 512 -5,6 3 206 30,5
Kymenlaakson 84 863 3,4 11 103 13,1 14 422 1,1 3 794 26,3
Päijät-Hämeen 97 407 15,9 9 131 9,4 19 322 -5,7 2 528 13,1
HYKS erva 468 318 4,3 .. 143 892 0,2 ..
Varsinais-Suomen 26 513 12,3 2 669 10,1 37 178 6,1 10 573 28,4
Satakunnan 63 724 14,0 10 039 15,8 18 857 2,1 6 389 33,9
Vaasan 22 039 6,0 2 650 12,0 10 126 -5,8 1 837 18,1
TYKS erva 112 276 12,0 15 358 13,7 66 161 3,0 18 799 28,4
Pirkanmaan 116 312 14,4 17 382 14,9 42 777 6,0 13 394 31,3
Etelä-Pohjanmaa 41 559 15,0 7 277 17,5 13 599 6,8 2 172 16,0
Kanta-Hämeen 47 074 8,3 6 307 13,4 12 934 5,5 4 385 33,9
TAYS erva 204 945 13,1 30 966 15,1 69 310 6,0 19 951 28,8
Pohjois-Savon 48 162 7,4 8 995 18,7 26 382 6,0 7 713 29,2
Etelä-Savon 17 883 -7,0 2 047 11,4 10 355 3,3 ..
Itä-Savon 25 921 12,3 1 795 6,9 3 032 -3,0 627 20,7
Keski-Suomen 80 729 4,5 .. 17 770 -2,8 ..
Pohjois-Karjalan 55 232 2,1 6 456 11,7 16 613 -4,4 4 607 27,7
KYS erva 227 927 4,3 .. 74 152 0,6 ..
Pohjois-Pohjanmaa 59 552 9,7 30 227 5,4
  OYS 53 189 10,3 27 552 5,5
  Oulaskankaan 6 363 5,3 2 675 4,0
Kainuun 20 941 16,8 4 085 19,5 5 666 -0,4 1 294 22,8
Keski-Pohjanmaan 18 741 8,0 2 558 13,6 6 397 -1,5 1 148 17,9
Lapin 11 152 7,6 1 452 13,0 6 099 6,2 922 15,1
Länsi-Pohjan 20 957 -0,5 2 850 13,6 5 192 1,1 1 371 26,4
OYS erva 131 343 8,6 10 945 8,3 53 581 3,5 4 735 8,8
 
Yhteensä 1 144 809 7,0 .. 407 096 2,1 ..

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 9 - 14.

Sairaaloiden ja sairaanhoitopiirien tammi-joulukuu 2021  | Kuntaliitto



17

SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2021 VERRATTUNA TAMMI-JOULUKUUHUN 2020

KYSYNTÄ: SAIRAALASSA TAI SAIRAALAN YHTEYDESSÄ TOIMIVA YHTEISPÄIVYSTYKSEN (PTH+ESH)
KÄYNNIT, YÖAIKAISET (22-07) KÄYNNIT JA YHTEISPÄIVYSTYSKÄYNNEISTÄ PTH-KÄYNNIT

 
Yhteispäivystyksen päivystyskäynnit

Yhteispäivystyskäynneistä
pth-käynnit

 yhteensä joista 22-07 yhteensä

  Muutos   Muutos

Sairaala/shp 2021 % 2021 %-osuus 2021 %

H:gin ja Uudenmaan 425 894 8,5 .. 218 771 13,9
Etelä-Karjalan 74 154 13,0 8 421 11,4 55 095 19,9
Kymenlaakson
Päijät-Hämeen 92 896 16,6 8 821 9,5
HYKS erva 592 944 10,3 .. 273 866 15,1
Varsinais-Suomen 124 883 -1,9 17 173 13,8
Satakunnan 63 724 2,3 10 039 15,8
Vaasan 62 162 -8,7 7 330 11,8 30 772 6,1
TYKS erva 250 769 -2,7 34 542 13,8 30 772 6,1
Pirkanmaan 104 406 9,0 17 427 16,7 18 450 1,5
Etelä-Pohjanmaa 53 805 17,1 7 719 14,3 19 144 16,6
Kanta-Hämeen
TAYS erva 158 211 11,6 25 146 15,9 37 594 8,6
Pohjois-Savon
Etelä-Savon 28 482 7,6 2 999 10,5
Itä-Savon
Keski-Suomen 66 147 4,0
Pohjois-Karjalan 50 964 3,0 6 287 12,3
KYS erva 145 593 4,4 9 286 6,4
Pohjois-Pohjanmaa 115 441 15,9 76 728 21,7
  OYS 95 640 18,6 63 237 26,2
  Oulaskankaan 19 801 4,4 13 491 4,0
Kainuun 32 814 4,8 3 049 9,3 19 459 5,7
Keski-Pohjanmaan 39 683 3,5 5 104 12,9 25 301 -0,7
Lapin 31 370 6,1 3 954 12,6 20 218 5,3
Länsi-Pohjan
OYS erva 219 308 10,3 .. 141 706 12,3
 
Yhteensä 1 366 825 7,2 .. 483 938 13,1

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 9 - 14.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2021 VERRATTUNA TAMMI-JOULUKUUHUN 2020

ENSIKÄYNNIT, KAIKKI KÄYNNIT YHTEENSÄ, HOITOJAKSOT JA HOITOPÄIVÄT

 Ensikäynnit Kaikki käynnit yhtensä Hoitojaksot Hoitopäivät

  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos

Sairaala/shp 2021 % 2021 % 2021 % 2021 %

H:gin ja Uudenmaan 256 651 13,2 2 661 101 2,3 170 669 0,4 810 228 4,1
Etelä-Karjalan 27 508 2,6 202 658 3,9 17 489 -1,6 76 110 -1,1
Kymenlaakson 40 225 4,4 359 030 7,3 28 547 0,1 122 905 3,1
Päijät-Hämeen 40 081 -0,3 701 205 24,1 37 852 -0,3 122 823 2,3
HYKS erva 364 465 9,7 3 923 994 6,2 254 557 0,1 1 132 066 3,4
Varsinais-Suomen 116 703 1,9 1 280 761 7,0 57 675 2,0 252 973 3,9
Satakunnan 41 000 4,1 522 000 4,7 27 500 7,4 116 000 2,9
Vaasan 43 227 4,2 231 398 -0,5 21 774 -3,8 86 802 -13,2
TYKS erva 200 930 2,8 2 034 159 5,5 106 949 2,1 455 775 -0,1
Pirkanmaan 106 435 24,0 1 017 946 26,5 72 851 2,7 320 727 8,2
Etelä-Pohjanmaa 34 872 2,5 329 101 2,0 22 800 4,7 94 591 2,1
Kanta-Hämeen 34 895 9,6 318 058 10,9 23 309 4,3 82 696 0,2
TAYS erva 176 202 16,1 1 665 105 17,8 118 960 3,4 498 014 5,6
Pohjois-Savon 55 492 7,6 517 702 2,9 40 904 2,7 153 750 3,5
Etelä-Savon 31 825 -28,2 194 346 -9,0 14 872 3,7 67 866 7,6
Itä-Savon 11 987 12,1 102 988 2,8 6 772 3,9 23 668 -1,3
Keski-Suomen 44 841 9,5 410 047 -1,4 35 676 0,1 122 480 0,6
Pohjois-Karjalan 38 079 0,2 312 287 2,7 24 237 -1,7 113 414 10,0
KYS erva 182 224 -1,8 1 537 370 0,0 122 461 1,2 481 178 4,5
Pohjois-Pohjanmaa 78 251 1,5 565 724 2,7 50 101 0,7 219 929 -0,7
  OYS 71 293 1,6 530 232 2,8 45 951 0,8 211 184 -0,6
  Oulaskankaan 6 958 0,3 35 492 1,5 4 150 -1,0 8 745 -1,9
Kainuun 19 850 3,3 175 155 9,2 11 278 1,9 51 353 5,6
Keski-Pohjanmaan 25 443 1,8 219 441 6,7 15 884 -2,1 64 129 1,1
Lapin 30 382 7,7 225 578 -4,2 17 108 2,9 65 518 6,2
Länsi-Pohjan 15 571 16,9 156 951 -1,7 7 868 -1,0 33 637 2,0
OYS erva 169 497 4,1 1 342 849 2,4 102 239 0,6 434 566 1,5
 
Yhteensä 1 093 318 6,410 503 477 6,3 705 166 1,2 3 001 599 3,1

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 9 - 14.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2021 VERRATTUNA TAMMI-JOULUKUUHUN 2020

SYNNYTYKSET JA KEISARILEIKKAUKSET

 
Synnytykset

joista
keisarileikkauksia

Keisarileikkauksia

  Muutos  Muutos

Sairaala/shp 2021 % 2021 % %-osuus

H:gin ja Uudenmaan 17 269 9,6 3 809 16,3 22,1
Etelä-Karjalan 771 -2,2 184 2,8 23,9
Kymenlaakson 1 316 6,0 233 17,1 17,7
Päijät-Hämeen 1 552 5,3 333 7,1 21,5
HYKS erva 20 908 8,6 4 559 15,0 21,8
Varsinais-Suomen 3 275 5,8 834 26,6 25,5
Satakunnan 1 579 12,2 288 1,1 18,2
Vaasan 1 186 4,7 198 1,5 16,7
TYKS erva 6 040 7,2 1 320 15,9 21,9
Pirkanmaan 4 673 9,2 839 12,2 18,0
Etelä-Pohjanmaa 1 604 8,8 293 9,7 18,3
Kanta-Hämeen 1 217 3,4 203 9,7 16,7
TAYS erva 7 494 8,1 1 335 11,3 17,8
Pohjois-Savon 1 984 4,8 281 8,5 14,2
Etelä-Savon 701 7,4 105 43,8 15,0
Itä-Savon
Keski-Suomen 2 127 4,1 290 -9,9 13,6
Pohjois-Karjalan 1 147 1,0 225 15,4 19,6
KYS erva 5 959 4,1 901 6,1 15,1
Pohjois-Pohjanmaa 3 413 -0,6 628 11,3 18,4
  OYS 3 413 -0,6 628 11,3 18,4
  Oulaskankaan
Kainuun 830 24,8 157 34,2 18,9
Keski-Pohjanmaan 1 641 -5,6 274 10,9 16,7
Lapin 991 8,9 179 26,1 18,1
Länsi-Pohjan 399 -14,4 65 -8,5 16,3
OYS erva 7 274 0,8 1 303 14,2 17,9
 
Yhteensä 47 675 6,5 9 418 13,6 19,8

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 9 - 14.

Sairaaloiden ja sairaanhoitopiirien tammi-joulukuu 2021  | Kuntaliitto



20

SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2021 VERRATTUNA TAMMI-JOULUKUUHUN 2020

KOOSTE LEIKKAUKSISTA

 
Leikkaukset

Elektiiviset leikkaukset Päiväkir. leikkaukset
Kirurgia

 yhteensä yhteensä osuus yhteensä osuus yhteensä

  Muutos  Muutos kaikista  Muutos elekt.  Muutos

Sairaala/shp 2021 % 2021 % % 2021 % % 2021 %

H:gin ja Uudenmaan 86 737 10,4 65 214 16,3 75,2 34 433 17,6 52,8 47 797 9,9
Etelä-Karjalan 9 947 16,8 7 826 20,4 78,7 3 755 28,3 48,0 6 220 6,1
Kymenlaakson 10 902 10,2 7 963 12,7 73,0 4 696 14,8 59,0 7 416 10,7
Päijät-Hämeen 15 104 6,4 11 159 6,4 73,9 7 172 11,5 64,3 8 232 4,6
HYKS erva 122 690 10,4 92 162 15,0 75,1 50 056 17,1 54,3 69 665 9,0
Varsinais-Suomen 43 134 5,5 32 812 5,9 76,1 16 015 6,7 48,8 16 551 1,6
Satakunnan 13 413 1,7 10 804 2,8 80,5 5 704 30,3 52,8 8 795 4,0
Vaasan 8 356 0,1 6 306 -0,3 75,5 3 714 -15,0 58,9 5 802 8,2
TYKS erva 64 903 4,0 49 922 4,4 76,9 25 433 7,1 50,9 31 148 3,4
Pirkanmaan 41 015 7,6 31 498 9,0 76,8 14 191 26,4 45,1 22 979 7,7
Etelä-Pohjanmaa 12 166 6,7 9 702 9,2 79,7 5 186 4,9 53,5 7 343 6,7
Kanta-Hämeen 9 376 3,4 6 782 4,7 72,3 3 665 7,7 54,0 5 834 -1,7
TAYS erva 62 557 6,8 47 982 8,4 76,7 23 042 17,7 48,0 36 156 5,9
Pohjois-Savon 23 442 7,3 16 920 8,3 72,2 5 345 14,5 31,6 11 260 7,0
Etelä-Savon 6 257 -0,1 5 144 5,8 82,2 3 332 7,4 64,8 4 575 3,8
Itä-Savon 3 324 6,7 2 894 8,8 87,1 1 664 18,7 57,5 2 076 8,3
Keski-Suomen 15 395 3,5 10 871 6,3 70,6 8 540 13,9 78,6 8 671 -4,0
Pohjois-Karjalan 11 030 -4,7 8 139 -6,9 73,8 4 599 -6,5 56,5 5 841 -0,1
KYS erva 59 448 3,1 43 968 4,4 74,0 23 480 8,8 53,4 32 423 2,2
Pohjois-Pohjanmaa 33 024 -2,4 25 483 -2,6 77,2 10 590 4,5 41,6 17 237 -2,1
  OYS 30 109 -2,9 22 595 -3,3 75,0 8 932 3,6 39,5 14 769 -2,7
  Oulaskankaan 2 915 2,7 2 888 3,1 99,1 1 658 9,5 57,4 2 468 1,3
Kainuun 4 788 5,8 3 588 7,0 74,9 2 271 1,0 63,3 3 369 5,8
Keski-Pohjanmaan 4 762 1,9 3 462 1,6 72,7 2 854 -3,4 82,4 3 223 4,7
Lapin 9 412 8,2 7 084 8,9 75,3 2 375 8,4 33,5 5 701 9,0
Länsi-Pohjan 4 342 12,4 3 528 18,0 81,3 2 218 24,7 62,9 2 762 9,3
OYS erva 56 328 1,3 43 145 1,7 76,6 20 308 5,2 47,1 32 292 2,1
 
Yhteensä 365 926 5,9 277 179 8,0 75,7 142 319 12,1 51,3 201 684 5,3

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 9 - 14.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2021 VERRATTUNA TAMMI-JOULUKUUHUN 2020

KOOSTE LEIKKAUKSISTA

 Naist. ja synn.
yhteensä

Knk-taudit
yhteensä

Silmätautien
yhteensä

Suu- ja leukakirurgia
yhteensä

Plastiikkakirurgia
yhteensä

  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos

Sairaala/shp 2021 % 2021 % 2021 % 2021 % 2021 %

H:gin ja Uudenmaan 8 249 7,5 4 557 32,6 12 880 37,3 903 13,9 5 380 7,5
Etelä-Karjalan 668 17,4 400 -10,5 1 969 44,5 48 20,0 514 13,2
Kymenlaakson 385 18,5 590 5,9 2 088 12,8 99 16,5 550 35,1
Päijät-Hämeen 1 297 20,3 638 -5,6 3 084 4,1 257 11,3 582 0,5
HYKS erva 10 599 9,9 6 185 20,9 20 021 28,7 1 307 13,8 7 026 9,0
Varsinais-Suomen 1 542 -4,1 2 805 0,6 6 609 12,0 956 9,3 1 260 11,7
Satakunnan 915 4,6 836 -4,8 2 558 -6,1 240 36,4 412 -41,9
Vaasan 687 3,0 542 -2,3 900 -19,4 160 2,6 124 5,1
TYKS erva 3 144 -0,2 4 183 -0,9 10 067 3,3 1 356 12,3 1 796 -8,1
Pirkanmaan 2 946 5,9 2 901 6,3 6 266 17,3 625 18,6 1 729 -0,7
Etelä-Pohjanmaa 1 137 -0,6 543 -17,2 2 831 15,9 132 3,1 424 36,3
Kanta-Hämeen 646 3,7 437 -10,3 1 509 37,6 121 23,5 623 -3,0
TAYS erva 4 729 3,9 3 881 0,3 10 606 19,4 878 16,6 2 776 3,0
Pohjois-Savon 1 293 8,5 986 14,7 3 176 10,8 232 8,4 1 199 8,4
Etelä-Savon 430 20,1 402 10,4 919 -14,4 148 13,8 343 1,2
Itä-Savon 95 9,2 184 0,5 686 19,9 127 9,5 185 -11,5
Keski-Suomen 1 125 -3,6 1 424 16,2 2 061 29,3 823 4,7 1 105 -3,4
Pohjois-Karjalan 866 16,2 750 -11,6 1 727 -23,8 462 13,0 606 -4,1
KYS erva 3 809 7,3 3 746 7,6 8 569 2,4 1 792 8,3 3 438 0,2
Pohjois-Pohjanmaa 2 281 5,2 2 266 -6,1 4 105 -9,0 1 324 0,8 1 662 -4,2
  OYS 2 026 2,7 2 076 -6,8 4 105 -9,0 1 324 0,8 1 662 -4,2
  Oulaskankaan 255 30,1 190 2,7
Kainuun 554 30,7 203 9,7 544 2,4 25 -3,8 70 48,9
Keski-Pohjanmaan 672 7,7 325 -25,5 656 -5,9 143 -8,3 206 40,1
Lapin 561 -2,6 215 8,0 1 073 7,7 91 -26,0 555 0,5
Länsi-Pohjan 324 12,1 206 -10,4 949 31,1 52 48,6 38 31,0
OYS erva 4 392 7,6 3 215 -7,2 7 327 -1,8 1 635 -1,1 2 531 0,9
 
Yhteensä 26 673 6,8 21 210 5,3 56 590 13,2 6 968 8,6 17 567 3,1

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 9 - 14.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2021 VERRATTUNA TAMMI-JOULUKUUHUN 2020

KOOSTE LEIKKAUKSISTA

 Lastenkirurgia Neurokirurgia Kaihileikkaukset
yhteensä

Lonkan ja polven tekonivel-

 yhteensä yhteensä yhteensä joista. leikkaukset yht. joista

  Muutos  Muutos  Muutos molemp.  Muutos lonkan

Sairaala/shp 2021 % 2021 % 2021 % %-osuus 2021 % %-osuus

H:gin ja Uudenmaan 3 981 -30,2 2 990 -1,5 7 244 45,4 6,8 4 540 16,7 47,3
Etelä-Karjalan 40 -2,4 1 1 720 53,7 38,3 723 27,1 50,6
Kymenlaakson 138 -30,7 2 064 12,6 39,1 1 010 29,5 50,4
Päijät-Hämeen 211 28,7 1 -50,0 2 436 4,4 4,4 849 -8,7 58,0
HYKS erva 4 370 -28,4 2 992 -1,4 13 464 31,1 15,3 7 122 15,5 49,3
Varsinais-Suomen 1 925 2,2 1 957 1,1 4 376 10,1 46,5 2 257 -2,8 46,7
Satakunnan 434 -1,6 1 955 -14,5 1,4 1 322 5,9 43,3
Vaasan 159 -7,6 28 -9,7 682 -18,0 15,8 649 17,4 57,6
TYKS erva 2 518 0,9 1 985 0,9 7 013 -1,1 30,9 4 228 2,6 47,4
Pirkanmaan 1 097 -9,9 1 839 4,5 4 363 17,4 49,3 6 781 15,0 51,3
Etelä-Pohjanmaa 277 -7,4 24 14,3 2 063 3,8 20,6 834 17,3 43,5
Kanta-Hämeen 185 -13,1 1 565 33,6 36,0 579 -9,0 57,7
TAYS erva 1 559 -9,8 1 863 4,7 7 991 16,2 39,3 8 194 13,1 50,9
Pohjois-Savon 515 -6,9 1 896 1,7 1 917 2,3 1 396 9,5 54,4
Etelä-Savon 134 17,5 904 -13,7 46,9 729 20,9 49,1
Itä-Savon 42 -17,6 35 25,0 669 22,1 52,0 314 29,2 37,3
Keski-Suomen 332 12,2 1 513 63,9 31,8 1 020 -3,0 57,0
Pohjois-Karjalan 231 3,1 30 -30,2 1 396 -25,9 54,3 534 -13,2 48,9
KYS erva 1 254 1,3 1 961 1,3 6 399 2,0 31,4 3 993 5,4 52,0
Pohjois-Pohjanmaa 1 285 5,8 1 451 -5,2 2 201 -7,4 32,3 2 108 -0,6 49,3
  OYS 1 285 5,8 1 451 -5,2 2 201 -7,4 32,3 1 205 -1,6 52,2
  Oulaskankaan 903 0,9 45,5
Kainuun 84 16,7 539 1,9 62,3 478 31,7 36,6
Keski-Pohjanmaan 120 3,4 610 -3,8 47,4 358 12,9 58,7
Lapin 175 0,0 932 25,3 41,1 802 9,7 50,6
Länsi-Pohjan 157 12,9 821 30,3 20,3 376 54,1 47,1
OYS erva 1 821 6,1 1 451 -5,2 5 103 3,9 37,0 4 122 9,2 48,7
 
Yhteensä 11 522 -13,3 10 252 0,0 39 970 12,8 28,2 27 659 10,2 49,8

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 9 - 14.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2021

KOOSTE PÄIVYSTYSLEIKKAUKSISTA JA NIISTÄ YÖAIKAAN (KLO 22 - 07) ALOITETTUJEN OSUUKSISTA

 Kaikki leikkaukset Kirurgia Naistentaudit ja synnytykset

Sairaala/shp Leikk.
yht.
lkm

Päiv.
leikk.

%-osuus

22-07
aloitetut
%-osuus

Leikk.
yht.
lkm

Päiv.
leikk.

%-osuus

22-07
aloitetut
%-osuus

Leikk.
yht.
lkm

Päiv.
leikk.

%-osuus

22-07
aloitetut
%-osuus

H:gin ja Uudenmaan 86 737 24,8 26,4 47 797 29,5 25,4 8 249 36,4 43,2
Etelä-Karjalan 9 947 21,3 9,3 6 220 28,1 8,2 668 30,7 23,9
Kymenlaakson 10 902 27,0 9,1 7 416 35,2 10,3 385 15,8 16,4
Päijät-Hämeen 15 104 20,4 12,8 8 232 31,3 11,7 1 297 28,7 25,0
HYKS erva 122 690 24,2 22,1 69 665 30,2 20,4 10 599 34,3 39,8
Varsinais-Suomen 43 134 23,9 7,3 16 551 32,6 8,9 1 542 16,1 12,0
Satakunnan 13 413 19,1 10,3 8 795 24,4 7,9 915 32,5 30,6
Vaasan 8 356 24,5 11,5 5 802 30,8 8,3 687 32,0 33,6
TYKS erva 64 903 23,0 8,4 31 148 29,9 8,6 3 144 24,4 25,5
Pirkanmaan 41 015 23,2 9,0 22 979 27,9 7,0 2 946 25,3 27,5
Etelä-Pohjanmaa 12 166 20,3 8,5 7 343 26,8 5,4 1 137 30,9 27,9
Kanta-Hämeen 9 376 27,7 9,8 5 834 39,2 8,2 646 36,7 26,6
TAYS erva 62 557 23,3 9,0 36 156 29,5 7,0 4 729 28,2 27,5
Pohjois-Savon 23 442 27,8 9,2 11 260 32,5 8,7 1 293 27,1 25,1
Etelä-Savon 6 257 22,4 3,8 4 575 26,3 2,2 430 24,7 22,6
Itä-Savon 3 324 12,9 1,9 2 076 19,8 1,9 95 6,3 0,0
Keski-Suomen 15 395 25,4 12,0 8 671 39,8 10,1 1 125 30,1 31,0
Pohjois-Karjalan 11 030 26,2 7,3 5 841 37,1 5,4 866 32,8 25,4
KYS erva 59 448 25,5 8,8 32 423 33,6 7,5 3 809 28,5 26,6
Pohjois-Pohjanmaa 33 024 22,8 8,5 17 237 25,4 7,8 2 281 30,8 24,9
  OYS 30 109 25,0 8,5 14 769 29,4 7,8 2 026 34,7 24,9
  Oulaskankaan 2 915 0,9 14,8 2 468 1,1 14,3 255
Kainuun 4 788 25,1 15,4 3 369 29,7 11,8 554 35,9 35,2
Keski-Pohjanmaan 4 762 27,3 16,0 3 223 30,4 11,9 672 35,7 33,8
Lapin 9 412 24,7 7,0 5 701 26,4 6,8 561 25,0 25,0
Länsi-Pohjan 4 342 18,7 4,4 2 762 25,7 3,2 324 23,1 17,3
OYS erva 56 328 23,4 9,4 32 292 26,5 8,2 4 392 30,9 27,6
 
Yhteensä 365 926 23,9 13,4 201 684 30,0 12,2 26 673 30,7 32,7

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 9 - 14.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2021 VERRATTUNA TAMMI-JOULUKUUHUN 2020

KOOSTE SEPELVALTIMOIDEN TUTKIMUKSISTA JA TOIMENPITEISTÄ

 Sepelvaltimoiden

 angiografiat pallolaajennukset ohitusleikkaukset

muutos joista
päivys-
tyksenä

muutos joista
päivys-
tyksenä

muutos joista
päivys-
tyksenä

Sairaala/shp 2021 % %-osuus 2021 % %-osuus 2021 % %-osuus

H:gin ja Uudenmaan 5 488 0,7 55,2 2 254 1,8 70,9 426 2,9 11,3
Etelä-Karjalan 1 042 5,8 380 -8,9 50,5
Kymenlaakson 1 213 9,3 38,7 533 22,8 51,2
Päijät-Hämeen 1 647 21,1 43,6 781 6,1 50,6
HYKS erva 9 390 5,5 3 948 3,8 62,3 426 2,9 11,3
Varsinais-Suomen 2 346 5,1 55,5 1 393 5,9 65,4 188 16,0 25,0
Satakunnan 1 428 -4,1 701 12,5
Vaasan 1 248 0,4 434 -14,1
TYKS erva 5 022 1,1 2 528 3,4 188 16,0 25,0
Pirkanmaan 3 545 7,7 16,7 1 458 11,8 32,1 289 -10,5 32,5
Etelä-Pohjanmaa 1 627 1,0 47,6 703 -7,9 58,6
Kanta-Hämeen 737 3,8 4,7 207 17,6 8,7
TAYS erva 5 909 5,3 23,7 2 368 5,6 37,9 289 -10,5 32,5
Pohjois-Savon 2 428 5,4 41,3 1 041 10,7 47,9 114 -17,4 22,8
Etelä-Savon 1 035 11,4 309 -5,2
Itä-Savon 418 22,6 5,0 85 -29,8 9,4
Keski-Suomen 2 059 46,0 13,5 855 42,7 22,9
Pohjois-Karjalan 2 035 -7,0 9,0 858 -12,1 16,4
KYS erva 7 975 11,2 3 148 6,3 114 -17,4 22,8
Pohjois-Pohjanmaa 2 675 0,1 44,6 1 030 6,2 60,5 177 -5,3 19,8
  OYS 2 675 0,1 44,6 1 030 6,2 60,5 177 -5,3 19,8
  Oulaskankaan
Kainuun 818 9,5 5,7 362 8,1 8,8
Keski-Pohjanmaan 713 0,4 38,6 326 4,8 62,0
Lapin 1 209 10,7 40,3 423 -7,6 63,8
Länsi-Pohjan 858 11,6 32,8 342 12,1 41,8
OYS erva 6 273 4,7 36,4 2 483 4,4 51,1 177 -5,3 19,8
 
Yhteensä 34 569 5,9 14 475 4,7 1 194 -2,5 20,9

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 9 - 14.



SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2021 VERRATTUNA TAMMI-JOULUKUUHUN 2020

KOOSTE KESKEISISTÄ TIEDOISTA

 KYSYNTÄ ASIAKKAAT PALVELUT
 Lähetteet Päiv.käynnit Palv. käyttäneet Käynnit yht. Hoitojaksot Synnytykset Leikkaukset
  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos
Sairaala/shp 2021 % 2021 % 2021 % 2021 % 2021 % 2021 % 2021 %
H:gin ja Uudenmaan 559 726 4,8 265 778 1,5 550 533 -4,8 2 661 101 2,3 170 669 0,4 17 269 9,6 86 737 10,4
Etelä-Karjalan 43 917 3,2 20 270 -5,1 45 137 2,4 202 658 3,9 17 489 -1,6 771 -2,2 9 947 16,8
Kymenlaakson 72 032 2,3 84 863 3,4 78 864 -2,2 359 030 7,3 28 547 0,1 1 316 6,0 10 902 10,2
Päijät-Hämeen 56 188 1,4 97 407 15,9 135 718 21,8 701 205 24,1 37 852 -0,3 1 552 5,3 15 104 6,4
HYKS erva 731 863 4,2 468 318 4,3 810 252 -0,5 3 923 994 6,2 254 557 0,1 20 908 8,6 122 690 10,4
Varsinais-Suomen 189 555 7,1 26 513 12,3 253 726 9,8 1 280 761 7,0 57 675 2,0 3 275 5,8 43 134 5,5
Satakunnan 88 588 2,7 63 724 14,0 89 333 -0,0 522 000 4,7 27 500 7,4 1 579 12,2 13 413 1,7
Vaasan 62 449 6,0 22 039 6,0 57 143 -1,3 231 398 -0,5 21 774 -3,8 1 186 4,7 8 356 0,1
TYKS erva 340 592 5,7 112 276 12,0 400 202 5,8 2 034 159 5,5 106 949 2,1 6 040 7,2 64 903 4,0
Pirkanmaan 196 967 11,5 116 312 14,4 247 989 16,1 1 017 946 26,5 72 851 2,7 4 673 9,2 41 015 7,6
Etelä-Pohjanmaa 69 591 3,5 41 559 15,0 68 390 -4,1 329 101 2,0 22 800 4,7 1 604 8,8 12 166 6,7
Kanta-Hämeen 62 635 6,3 47 074 8,3 66 478 2,3 318 058 10,9 23 309 4,3 1 217 3,4 9 376 3,4
TAYS erva 329 193 8,7 204 945 13,1 382 857 9,4 1 665 105 17,8 118 960 3,4 7 494 8,1 62 557 6,8
Pohjois-Savon 99 260 9,2 48 162 7,4 98 797 3,0 517 702 2,9 40 904 2,7 1 984 4,8 23 442 7,3
Etelä-Savon 38 486 10,1 17 883 -7,0 51 440 4,0 194 346 -9,0 14 872 3,7 701 7,4 6 257 -0,1
Itä-Savon 14 797 6,6 25 921 12,3 24 021 10,0 102 988 2,8 6 772 3,9 3 324 6,7
Keski-Suomen 83 201 9,4 80 729 4,5 106 255 2,5 410 047 -1,4 35 676 0,1 2 127 4,1 15 395 3,5
Pohjois-Karjalan 47 962 2,3 55 232 2,1 72 471 1,0 312 287 2,7 24 237 -1,7 1 147 1,0 11 030 -4,7
KYS erva 283 706 8,0 227 927 4,3 352 984 3,0 1 537 370 0,0 122 461 1,2 5 959 4,1 59 448 3,1
Pohjois-Pohjanmaa 127 144 2,0 59 552 9,7 146 489 2,7 565 724 2,7 50 101 0,7 3 413 -0,6 33 024 -2,4
  OYS 117 314 1,7 53 189 10,3 130 863 2,4 530 232 2,8 45 951 0,8 3 413 -0,6 30 109 -2,9
  Oulaskankaan 9 830 5,3 6 363 5,3 15 626 5,1 35 492 1,5 4 150 -1,0 2 915 2,7
Kainuun 30 392 13,6 20 941 16,8 48 261 12,4 175 155 9,2 11 278 1,9 830 24,8 4 788 5,8
Keski-Pohjanmaan 37 892 3,9 18 741 8,0 46 763 6,3 219 441 6,7 15 884 -2,1 1 641 -5,6 4 762 1,9
Lapin 44 602 4,8 11 152 7,6 48 812 2,5 225 578 -4,2 17 108 2,9 991 8,9 9 412 8,2
Länsi-Pohjan 21 910 8,1 20 957 -0,5 32 178 -0,0 156 951 -1,7 7 868 -1,0 399 -14,4 4 342 12,4
OYS erva 261 940 4,5 131 343 8,6 322 503 4,2 1 342 849 2,4 102 239 0,6 7 274 0,8 56 328 1,3
 
Yhteensä 1 947 294 5,8 1 144 809 7,0 2 268 798 3,4 10 503 477 6,3 705 166 1,2 47 675 6,5 365 926 5,9

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 9 - 14.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2021 VERRATTUNA TAMMI-JOULUKUUHUN 2020

TOIMINTATUOTOT, JOISTA MYYNTITUOTOT JÄSENKUNNILTA (M€)
TOIMINTAKULUT, JOISTA HENKILÖSTÖKULUT (M€)

 Toimintatuotot Myyntituotot
jäsenkunnilta

Toimintakulut Henkilöstökulut

  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos

Sairaala/shp 2021 % 2021 % 2021 % 2021 %

H:gin ja Uudenmaan 2 945,14 8,8 2 207,06 8,6 2 809,74 8,8 1 447,15 3,2
Etelä-Karjalan 228,79 6,9 206,15 6,8 218,53 -1,5 93,13 -4,7
Kymenlaakson 284,16 13,6 245,70 4,7 249,75 6,0 96,19 3,6
Päijät-Hämeen 329,57 5,1 138,42 5,5
HYKS erva 3 458,09 9,0 2 658,91 8,1 3 607,59 7,6 1 774,89 2,9
Varsinais-Suomen 883,07 5,9 617,15 3,2 828,66 4,5 454,54 3,0
Satakunnan 369,88 5,6 327,91 6,0 360,02 8,1 171,23 4,2
Vaasan 282,92 7,6 233,45 7,7 277,72 9,9 115,34 5,0
TYKS erva 1 535,87 6,1 1 178,51 4,8 1 466,40 6,3 741,11 3,6
Pirkanmaan 993,86 9,5 729,16 10,1 953,06 5,8 423,77 5,7
Etelä-Pohjanmaa 370,51 9,0 294,53 5,4 337,66 8,1 183,19 3,4
Kanta-Hämeen 257,75 4,1 219,19 3,0 244,40 6,7 105,70 2,9
TAYS erva 1 622,12 8,5 1 242,88 7,7 1 535,12 6,5 712,66 4,6
Pohjois-Savon 510,26 5,2 348,80 3,3 482,01 4,0 247,56 3,8
Etelä-Savon 218,39 20,8 187,96 20,3 204,80 12,9 100,44 9,0
Itä-Savon 84,71 8,3 74,25 3,9 84,30 8,3 27,78 2,0
Keski-Suomen 377,28 9,5 291,51 1,3 385,10 13,2 177,40 4,6
Pohjois-Karjalan 228,62 11,0 183,57 1,5 236,45 13,1 85,95 -17,8
KYS erva 1 419,26 9,6 1 086,09 5,0 1 392,66 9,5 639,13 1,1
Pohjois-Pohjanmaa 709,01 2,6 462,53 1,8 672,53 3,6 377,66 3,9
  OYS 635,05 -0,1 434,95 1,8 548,40 -2,1 322,77 0,5
  Oulaskankaan 35,56 1,1 27,58 1,1 32,89 1,4 12,13 -12,2
Kainuun 141,28 8,7 120,95 9,5 149,84 -9,0 56,86 -3,3
Keski-Pohjanmaan 140,10 0,3 100,56 -2,6 110,75 8,7 56,35 8,7
Lapin 217,52 0,9 194,78 5,4 207,39 1,6 107,20 2,0
Länsi-Pohjan 123,51 -0,1 107,75 3,2 120,50 -1,9 24,18 -0,9
OYS erva 1 331,42 2,4 986,57 3,1 1 261,01 1,5 622,25 3,1
 
Yhteensä 9 366,76 7,6 7 152,96 6,3 9 262,78 6,6 4 490,04 3,1

Toimintatuotot: Erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Päijät-Hämeen tiedot.
Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 9 - 14.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-JOULUKUU 2021 (21TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (21TA)
JA VUODEN 2020 TILINPÄÄTÖKSEEN (20TP)

TOIMINTATUOTOT (M€)

shp:n
osuus

Monitoimialaiset
kuntayhtymät

 
shp 21TOT 21TA

Muutos
% 20TP

Muutos
%

ttyht
%

yht.
M€

esh:n
%-osuus

H:gin ja Uudenmaan 2 945,14 2 906,13 1,3 2 707,52 8,8 31,4
Etelä-Karjalan 228,79 228,14 0,3 213,97 6,9 2,4 616,89 37,1
Kymenlaakson 284,16 269,78 5,3 250,17 13,6 3,0 847,99 33,5
Päijät-Hämeen .. .. 0,0 829,07 0,0
HYKS erva 3 458,09 3 404,05 1,6 3 171,66 9,0 36,9 2 293,95
Varsinais-Suomen 883,07 846,85 4,3 834,02 5,9 9,4
Satakunnan 369,88 360,26 2,7 350,24 5,6 3,9 398,57 92,8
Vaasan 282,92 269,88 4,8 262,93 7,6 3,0
TYKS erva 1 535,87 1 476,99 4,0 1 447,19 6,1 16,4 398,57
Pirkanmaan 993,86 980,47 1,4 907,65 9,5 10,6 1 012,50 98,2
Etelä-Pohjanmaa 370,51 350,79 5,6 340,05 9,0 4,0
Kanta-Hämeen 257,75 249,92 3,1 247,69 4,1 2,8
TAYS erva 1 622,12 1 581,18 2,6 1 495,39 8,5 17,3 1 012,50
Pohjois-Savon 510,26 494,54 3,2 485,05 5,2 5,4 539,21 94,6
Etelä-Savon 218,39 186,53 17,1 180,75 20,8 2,3 456,64 47,8
Itä-Savon 84,71 78,20 8,3 78,23 8,3 0,9 202,74 41,8
Keski-Suomen 377,28 371,34 1,6 344,70 9,5 4,0 417,29 90,4
Pohjois-Karjalan 228,62 235,53 -2,9 205,90 11,0 2,4 758,28 30,1
KYS erva 1 419,26 1 366,14 3,9 1 294,63 9,6 15,2 2 374,16
Pohjois-Pohjanmaa 709,01 724,56 -2,1 691,10 2,6 7,6 718,89 98,6
Kainuun 141,28 144,01 -1,9 129,95 8,7 1,5 445,65 31,7
Keski-Pohjanmaan 140,10 132,40 5,8 139,65 0,3 1,5 366,43 38,2
Lapin 217,52 211,82 2,7 215,54 0,9 2,3
Länsi-Pohjan 123,51 119,82 3,1 123,62 -0,1 1,3
OYS erva 1 331,42 1 332,61 -0,1 1 299,86 2,4 14,2 1 530,97

Yhteensä 9 366,76 9 160,97 2,2 8 708,73 7,6 100,0 7 610,15

Toimintatuotot: Erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Päijät-Hämeen tiedot.
Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 9 - 14.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-JOULUKUU 2021 (21TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (21TA)
JA VUODEN 2020 TILINPÄÄTÖKSEEN (20TP)

MYYNTITUOTOT YHTEENSÄ (M€) MYYNTITUOTOT JÄSENKUNNILTA (M€) MAKSUTUOTOT (M€)

 
shp 21TOT 21TA

Muutos
% 20TP

Muutos
% 21TOT 21TA

Muutos
% 20TP

Muutos
% 21TOT 21TA

Muutos
% 20TP

Muutos
%

H:gin ja Uudenmaan 2 754,76 2 787,27 -1,2 2 519,16 9,4 2 207,06 2 176,36 1,4 2 032,10 8,6 78,37 93,69 -16,4 76,82 2,0
Etelä-Karjalan 211,63 209,77 0,9 196,77 7,6 206,15 206,15 0,0 192,98 6,8 8,49 9,06 -6,3 8,27 2,7
Kymenlaakson 269,02 255,07 5,5 244,79 9,9 245,70 245,48 0,1 234,61 4,7 10,65 10,75 -0,9 10,60 0,5
Päijät-Hämeen .. .. .. ..
HYKS erva 3 235,41 3 252,11 -0,5 2 960,72 9,3 2 658,91 2 627,99 1,2 2 459,69 8,1 97,51 113,50 -14,1 95,69 1,9
Varsinais-Suomen 803,90 795,33 1,1 763,43 5,3 617,15 639,99 -3,6 598,11 3,2 28,29 30,14 -6,1 27,54 2,7
Satakunnan 345,42 344,23 0,3 327,33 5,5 327,91 307,21 6,7 309,38 6,0 11,74 12,27 -4,3 10,82 8,5
Vaasan 259,19 248,19 4,4 240,78 7,6 233,45 226,51 3,1 216,83 7,7 9,20 9,90 -7,1 9,06 1,5
TYKS erva 1 408,51 1 387,75 1,5 1 331,54 5,8 1 178,51 1 173,71 0,4 1 124,32 4,8 49,23 52,31 -5,9 47,42 3,8
Pirkanmaan 922,66 916,47 0,7 840,70 9,7 729,16 723,25 0,8 662,23 10,1 31,13 33,43 -6,9 30,43 2,3
Etelä-Pohjanmaa 348,47 335,85 3,8 319,89 8,9 294,53 297,52 -1,0 279,42 5,4 10,43 11,24 -7,2 10,21 2,2
Kanta-Hämeen 235,49 230,07 2,4 227,66 3,4 219,19 214,88 2,0 212,80 3,0 8,30 9,80 -15,3 8,18 1,5
TAYS erva 1 506,62 1 482,39 1,6 1 388,25 8,5 1 242,88 1 235,65 0,6 1 154,45 7,7 49,86 54,47 -8,5 48,82 2,1
Pohjois-Savon 471,99 459,71 2,7 447,38 5,5 348,80 348,23 0,2 337,73 3,3 15,65 16,22 -3,5 15,11 3,6
Etelä-Savon 202,68 174,61 16,1 169,20 19,8 187,96 161,30 16,5 156,30 20,3 7,13 6,85 4,1 6,64 7,4
Itä-Savon 78,46 76,34 2,8 75,14 4,4 74,25 70,78 4,9 71,49 3,9 3,36 3,64 -7,7 3,05 10,2
Keski-Suomen 338,07 335,93 0,6 319,08 6,0 291,51 291,62 -0,0 287,68 1,3 12,23 13,96 -12,4 12,31 -0,6
Pohjois-Karjalan 217,20 225,58 -3,7 196,28 10,7 183,57 186,00 -1,3 180,80 1,5 9,18 9,90 -7,3 9,62 -4,6
KYS erva 1 308,40 1 272,17 2,8 1 207,08 8,4 1 086,09 1 057,93 2,7 1 034,00 5,0 47,55 50,57 -6,0 46,73 1,8
Pohjois-Pohjanmaa 641,93 664,65 -3,4 628,64 2,1 462,53 479,66 -3,6 454,54 1,8 31,13 23,63 31,7 32,36 -3,8
Kainuun 131,05 134,36 -2,5 121,18 8,1 120,95 124,13 -2,6 110,43 9,5 7,36 6,73 9,4 5,84 26,0
Keski-Pohjanmaan 129,60 125,80 3,0 133,02 -2,6 100,56 97,33 3,3 103,20 -2,6 5,82 6,05 -3,8 5,84 -0,3
Lapin 203,59 202,95 0,3 201,55 1,0 194,78 182,58 6,7 184,75 5,4 7,14 5,70 25,3 6,96 2,6
Länsi-Pohjan 113,09 112,75 0,3 113,80 -0,6 107,75 108,08 -0,3 104,39 3,2 4,38 4,36 0,5 3,97 10,3
OYS erva 1 219,26 1 240,51 -1,7 1 198,19 1,8 986,57 991,78 -0,5 957,31 3,1 55,83 46,47 20,1 54,97 1,6

Yhteensä 8 678,20 8 634,93 0,5 8 085,78 7,3 7 152,96 7 087,06 0,9 6 729,77 6,3 299,98 317,32 -5,5 293,63 2,2

Erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Päijät-Hämeen tiedot.

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 9 - 14.

Sairaaloiden ja sairaanhoitopiirien tammi-joulukuu 2021  | Kuntaliitto
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-JOULUKUU 2021 (21TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (21TA)
JA VUODEN 2020 TILINPÄÄTÖKSEEN (20TP)

TOIMINTAKULUT (M€)

shp:n
osuus

Monitoimialaiset
kuntayhtymät

 
shp 21TOT 21TA

Muutos
% 20TP

Muutos
%

tkyht
%

yht.
M€

esh:n
%-osuus

H:gin ja Uudenmaan 2 809,74 2 780,92 1,0 2 582,54 8,8 30,3
Etelä-Karjalan 218,53 212,23 3,0 221,75 -1,5 2,4 580,22 37,7
Kymenlaakson 249,75 233,98 6,7 235,66 6,0 2,7 830,77 30,1
Päijät-Hämeen 329,57 315,70 4,4 313,50 5,1 3,6 822,51 40,1
HYKS erva 3 607,59 3 542,83 1,8 3 353,45 7,6 38,9 2 233,50
Varsinais-Suomen 828,66 806,01 2,8 793,17 4,5 8,9
Satakunnan 360,02 349,85 2,9 333,14 8,1 3,9 388,69 92,6
Vaasan 277,72 259,17 7,2 252,61 9,9 3,0
TYKS erva 1 466,40 1 415,03 3,6 1 378,92 6,3 15,8 388,69
Pirkanmaan 953,06 949,27 0,4 900,52 5,8 10,3 965,99 98,7
Etelä-Pohjanmaa 337,66 327,30 3,2 312,44 8,1 3,6
Kanta-Hämeen 244,40 235,66 3,7 228,97 6,7 2,6
TAYS erva 1 535,12 1 512,23 1,5 1 441,93 6,5 16,6 965,99
Pohjois-Savon 482,01 459,62 4,9 463,40 4,0 5,2 510,93 94,3
Etelä-Savon 204,80 184,80 10,8 181,38 12,9 2,2 444,60 46,1
Itä-Savon 84,30 77,81 8,3 77,86 8,3 0,9 200,62 42,0
Keski-Suomen 385,10 354,76 8,6 340,12 13,2 4,2 424,02 90,8
Pohjois-Karjalan 236,45 232,08 1,9 209,04 13,1 2,6 749,31 31,6
KYS erva 1 392,66 1 309,07 6,4 1 271,80 9,5 15,0 2 329,48
Pohjois-Pohjanmaa 672,53 688,29 -2,3 649,24 3,6 7,3 681,66 98,7
Kainuun 149,84 141,58 5,8 164,72 -9,0 1,6 429,06 34,9
Keski-Pohjanmaan 110,75 98,80 12,1 101,91 8,7 1,2 360,05 30,8
Lapin 207,39 203,75 1,8 204,15 1,6 2,2
Länsi-Pohjan 120,50 115,92 4,0 122,82 -1,9 1,3
OYS erva 1 261,01 1 248,34 1,0 1 242,84 1,5 13,6 1 470,77

Yhteensä 9 262,78 9 027,50 2,6 8 688,94 6,6 100,0 7 388,43

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 9 - 14.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-JOULUKUU 2021 (21TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (21TA)
JA VUODEN 2020 TILINPÄÄTÖKSEEN (20TP)

HENKILÖSTÖKULUT (M€) PALVELUJEN OSTOT (M€) AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT (M€)
 
shp 21TOT 21TA

Muutos
% 20TP

Muutos
% 21TOT 21TA

Muutos
% 20TP

Muutos
% 21TOT 21TA

Muutos
% 20TP

Muutos
%

H:gin ja Uudenmaan 1 447,15 1 432,98 1,0 1 402,26 3,2 705,13 692,63 1,8 553,07 27,5 536,62 528,57 1,5 509,23 5,4
Etelä-Karjalan 93,13 91,46 1,8 97,71 -4,7 87,02 86,10 1,1 86,62 0,5 25,91 27,96 -7,3 27,37 -5,3
Kymenlaakson 96,19 97,39 -1,2 92,84 3,6 105,24 90,89 15,8 98,35 7,0 35,34 34,32 3,0 35,10 0,7
Päijät-Hämeen 138,42 138,62 -0,1 131,26 5,5 141,84 128,09 10,7 134,21 5,7 44,41 44,35 0,1 43,52 2,0
HYKS erva 1 774,89 1 760,45 0,8 1 724,07 2,9 1 039,23 997,71 4,2 872,25 19,1 642,28 635,20 1,1 615,22 4,4
Varsinais-Suomen 454,54 450,93 0,8 441,18 3,0 161,33 156,15 3,3 152,77 5,6 187,36 174,48 7,4 175,48 6,8
Satakunnan 171,23 177,51 -3,5 164,32 4,2 105,58 100,21 5,4 94,23 12,0 74,55 64,59 15,4 67,46 10,5
Vaasan 115,34 116,03 -0,6 109,81 5,0 117,44 99,88 17,6 100,52 16,8 38,40 37,59 2,2 39,05 -1,7
TYKS erva 741,11 744,47 -0,5 715,31 3,6 384,35 356,24 7,9 347,52 10,6 300,31 276,66 8,5 281,99 6,5
Pirkanmaan 423,77 426,44 -0,6 401,10 5,7 374,47 366,99 2,0 347,50 7,8 127,89 129,19 -1,0 125,69 1,8
Etelä-Pohjanmaa 183,19 180,19 1,7 177,22 3,4 80,56 77,62 3,8 66,67 20,8 59,45 54,06 10,0 53,52 11,1
Kanta-Hämeen 105,70 105,79 -0,1 102,72 2,9 104,25 95,22 9,5 93,14 11,9 30,53 30,38 0,5 29,38 3,9
TAYS erva 712,66 712,42 0,0 681,04 4,6 559,28 539,83 3,6 507,31 10,2 217,87 213,63 2,0 208,59 4,4
Pohjois-Savon 247,56 240,80 2,8 238,41 3,8 131,19 122,26 7,3 123,67 6,1 91,10 84,30 8,1 89,36 1,9
Etelä-Savon 100,44 94,40 6,4 92,14 9,0 72,35 60,45 19,7 60,30 20,0 30,21 27,95 8,1 28,94 4,4
Itä-Savon 27,78 28,01 -0,8 27,24 2,0 31,82 24,93 27,6 26,73 19,0 9,27 8,54 8,5 8,25 12,4
Keski-Suomen 177,40 168,73 5,1 169,60 4,6 141,62 128,17 10,5 112,41 26,0 55,42 49,47 12,0 51,27 8,1
Pohjois-Karjalan 85,95 84,51 1,7 104,51 -17,8 107,27 102,09 5,1 65,71 63,2 30,21 30,01 0,7 34,76 -13,1
KYS erva 639,13 616,45 3,7 631,90 1,1 484,25 437,90 10,6 388,82 24,5 216,21 200,27 8,0 212,58 1,7
Pohjois-Pohjanmaa 377,66 384,32 -1,7 363,50 3,9 157,79 158,15 -0,2 148,15 6,5 116,47 123,32 -5,6 113,06 3,0
Kainuun 56,86 43,79 29,8 58,78 -3,3 74,25 75,25 -1,3 85,37 -13,0 10,79 9,87 9,3 12,05 -10,5
Keski-Pohjanmaan 56,35 51,27 9,9 51,85 8,7 40,29 33,16 21,5 36,67 9,9 13,15 12,96 1,5 11,97 9,9
Lapin 107,20 105,14 2,0 105,14 2,0 64,10 64,10 0,0 61,21 4,7 29,97 29,17 2,7 32,11 -6,7
Länsi-Pohjan 24,18 23,03 5,0 24,41 -0,9 80,28 78,36 2,5 82,06 -2,2 13,69 12,16 12,6 12,41 10,3
OYS erva 622,25 607,55 2,4 603,68 3,1 416,71 409,02 1,9 413,46 0,8 184,07 187,48 -1,8 181,60 1,4

Yhteensä 4 490,04 4 441,34 1,1 4 356,00 3,1 2 883,82 2 740,70 5,2 2 529,36 14,0 1 560,74 1 513,24 3,1 1 499,98 4,1

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 9 - 14.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-JOULUKUU 2021 (21TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (21TA)
JA VUODEN 2020 TILINPÄÄTÖKSEEN (20TP)

APTEEKKITARVIKKEET (M€) HOITOTARVIKKEET (M€)

 
shp 21TOT 21TA

Muutos
% 20TP

Muutos
% 21TOT 21TA

Muutos
% 20TP

Muutos
%

H:gin ja Uudenmaan 169,84 175,40 -3,2 163,61 3,8 176,6 148,7 18,8 160,0 10,4
Etelä-Karjalan 10,08 10,37 -2,8 10,33 -2,4 10,9 12,2 -10,4 11,6 -6,0
Kymenlaakson 15,67 16,47 -4,9 15,91 -1,5 15,4 14,6 5,0 14,3 7,3
Päijät-Hämeen 20,27 21,23 -4,5 19,77 2,5 19,9 19,2 3,8 19,3 3,2
HYKS erva 215,86 223,47 -3,4 209,62 3,0 222,9 194,8 14,4 205,3 8,6
Varsinais-Suomen 58,91 59,46 -0,9 56,71 3,9 71,7 63,6 12,7 66,1 8,3
Satakunnan 20,80 21,86 -4,8 21,08 -1,3 18,6 14,9 24,6 19,5 -5,0
Vaasan 16,10 15,73 2,4 15,31 5,2 8,8 8,7 1,3 8,5 2,9
TYKS erva 95,81 97,05 -1,3 93,10 2,9 99,0 87,1 13,6 94,2 5,1
Pirkanmaan 49,25 54,56 -9,7 52,52 -6,2 51,0 47,1 8,2 47,6 7,1
Etelä-Pohjanmaa 15,48 15,69 -1,3 15,61 -0,8 29,1 22,3 30,2 24,2 19,8
Kanta-Hämeen 11,16 11,78 -5,3 11,40 -2,1 7,9 7,8 1,9 7,3 7,9
TAYS erva 75,89 82,03 -7,5 79,53 -4,6 88,0 77,2 13,9 79,2 11,1
Pohjois-Savon 32,83 31,13 5,5 31,69 3,6 38,3 34,3 11,7 37,6 1,9
Etelä-Savon 10,17 10,00 1,7 9,75 4,3 9,5 10,8 -11,6 8,9 7,2
Itä-Savon 3,62 3,63 -0,3 3,62 0,0 2,7 2,1 29,1 2,4 10,4
Keski-Suomen 19,13 18,51 3,3 20,36 -6,0 18,3 17,9 2,2 16,3 12,2
Pohjois-Karjalan 16,1 14,2 13,4 14,8 8,8
KYS erva 65,75 63,27 3,9 65,42 0,5 84,9 79,3 7,1 80,0 6,1
Pohjois-Pohjanmaa 33,53 35,74 -6,2 31,31 7,1 42,6 44,6 -4,4 41,5 2,8
Kainuun 5,87 5,64 4,1 6,62 -11,3 3,3 2,7 21,5 3,6 -8,3
Keski-Pohjanmaan 5,80 6,30 -7,9 5,10 13,7 6,1 5,4 13,2 5,7 7,0
Lapin 9,33 10,31 -9,5 9,52 -2,0 8,7 6,8 28,1 10,5 -17,2
Länsi-Pohjan 4,83 4,59 5,2 4,71 2,5 4,9 3,7 32,4 3,8 28,2
OYS erva 59,36 62,58 -5,1 57,26 3,7 65,6 63,1 3,9 65,0 0,8

Yhteensä 512,67 528,40 -3,0 504,93 1,5 560,3 501,5 11,7 523,7 7,0

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 9 - 14.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-JOULUKUU 2021 (21TOT)

TOIMINTAKULUJEN (M€) SISÄINEN JAKAUMA

 
shp

Toimintakulut
21TOT

Henkilöstökulut
%-osuus

Ostopalvelut
%-osuus

Aineet, tarvikkeet
%-osuus

Muut kuin em:t
%-osuus

H:gin ja Uudenmaan 2 809,74 51,5 25,1 19,1 4,3
Etelä-Karjalan 218,53 42,6 39,8 11,9 5,7
Kymenlaakson 249,75 38,5 42,1 14,2 5,2
Päijät-Hämeen 329,57 42,0 43,0 13,5 1,5
HYKS erva 3 607,59 49,2 28,8 17,8 4,2
Varsinais-Suomen 828,66 54,9 19,5 22,6 3,1
Satakunnan 360,02 47,6 29,3 20,7 2,4
Vaasan 277,72 41,5 42,3 13,8 2,4
TYKS erva 1 466,40 50,5 26,2 20,5 2,8
Pirkanmaan 953,06 44,5 39,3 13,4 2,8
Etelä-Pohjanmaa 337,66 54,3 23,9 17,6 4,3
Kanta-Hämeen 244,40 43,2 42,7 12,5 1,6
TAYS erva 1 535,12 46,4 36,4 14,2 3,0
Pohjois-Savon 482,01 51,4 27,2 18,9 2,5
Etelä-Savon 204,80 49,0 35,3 14,8 0,9
Itä-Savon 84,30 33,0 37,7 11,0 18,3
Keski-Suomen 385,10 46,1 36,8 14,4 2,8
Pohjois-Karjalan 236,45 36,4 45,4 12,8 5,5
KYS erva 1 392,66 45,9 34,8 15,5 3,8
Pohjois-Pohjanmaa 672,53 56,2 23,5 17,3 3,1
Kainuun 149,84 37,9 49,6 7,2 5,3
Keski-Pohjanmaan 110,75 50,9 36,4 11,9 0,9
Lapin 207,39 51,7 30,9 14,5 3,0
Länsi-Pohjan 120,50 20,1 66,6 11,4 2,0
OYS erva 1 261,01 49,3 33,0 14,6 3,0

Yhteensä 9 262,78 48,5 31,1 16,8 3,5
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-JOULUKUU 2021 (21TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (21TA)
JA VUODEN 2020 TILINPÄÄTÖKSEEN (20TP)

ENSIHOIDON NETTOTOIMINTAMENOT (M€)

 
shp 21TOT 21TA

Muutos
% 20TP

Muutos
%

21TOT
€/as

H:gin ja Uudenmaan 44,21 43,12 2,5 41,97 5,3 26
Etelä-Karjalan 11,71 10,52 11,3 12,41 -5,6 93
Kymenlaakson 10,50 8,87 18,4 9,40 11,7 65
Päijät-Hämeen 11,63 11,38 2,2 11,99 -3,0 56
HYKS erva 78,05 73,89 5,6 75,77 3,0 35
Varsinais-Suomen 20,04 19,83 1,1 20,56 -2,5 41
Satakunnan 10,50 10,35 1,4 10,71 -2,0 49
Vaasan 7,61 6,85 11,1 7,37 3,3 45
TYKS erva 38,15 37,03 3,0 38,64 -1,3 44
Pirkanmaan 23,42 23,73 -1,3 23,59 -0,7 43
Etelä-Pohjanmaa 14,30 14,37 -0,5 12,91 10,8 75
Kanta-Hämeen 7,98 8,20 -2,7 8,35 -4,4 47
TAYS erva 45,70 46,30 -1,3 44,85 1,9 50
Pohjois-Savon 13,10 12,69 3,2 13,22 -0,9 54
Etelä-Savon 9,48 7,22 31,3 8,21 15,5 98
Itä-Savon 4,71 3,73 26,3 4,16 13,2 119
Keski-Suomen 10,58 11,69 -9,5 10,50 0,8 42
Pohjois-Karjalan 6,19 6,22 -0,5 5,66 9,4 38
KYS erva 44,06 41,55 6,0 41,75 5,5 55
Pohjois-Pohjanmaa 27,41 24,96 9,8 24,57 11,6 66
Kainuun 9,00 7,99 12,6 10,22 -11,9 126
Keski-Pohjanmaan 6,20 5,48 13,1 5,48 13,1 80
Lapin 14,64 13,30 10,1 13,43 9,0 124
Länsi-Pohjan 5,12 5,20 -1,5 5,61 -8,7 87
OYS erva 62,37 56,93 9,6 59,31 5,2 85

Yhteensä 268,33 255,70 4,9 260,32 3,1 49

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 9 - 14.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-JOULUKUU 2021

TULOSLASKELMAT (M€)

Toiminta-
tuotot

Toiminta-
kulut

T.tuotot/
T.kulut

%
Toiminta-

kate

Rahoit.
tuotot

ja kulut
Vuosi-
kate

Poistot,
arv.al.

yhteensä

Vkate/
poistot

%
Tilik.
tulos

Yli(+)/
ali(-)

jäämä

H:gin ja Uudenmaan 2 945,14 2 809,74 104,82 135,39 -10,21 125,19 110,17 113,63 15,02 15,02
Etelä-Karjalan 228,79 218,53 104,70 10,27 -0,15 10,12 1,01 1 001,98 9,40 9,71
Kymenlaakson 284,16 249,75 113,78 13,51 0,00 13,51 4,63 291,79 8,87 8,87
Päijät-Hämeen 329,57 ..
HYKS erva 3 458,09 3 278,02 105,49 159,17 -10,36 148,82 115,81 128,50 33,29 33,60
Varsinais-Suomen 883,07 828,66 106,57 54,42 -1,93 52,49 38,06 137,91 14,44 14,44
Satakunnan 369,88 360,02 102,74 9,87 0,31 10,17 9,70 104,85 0,48 0,48
Vaasan 282,92 277,72 101,87 5,19 1,24 6,43 15,54 41,38 -8,85 -8,85
TYKS erva 1 535,87 1 466,40 104,74 69,48 -0,38 69,09 63,30 109,15 6,07 6,07
Pirkanmaan 993,86 953,06 104,28 46,18 13,32 59,51 38,12 156,11 21,39 21,74
Etelä-Pohjanmaa 370,51 337,66 109,73 32,85 -0,36 32,49 18,63 174,40 13,86 13,91
Kanta-Hämeen 257,75 244,40 105,46 13,35 2,94 16,29 16,26 100,18 0,03 0,25
TAYS erva 1 622,12 1 535,12 105,67 92,38 15,90 108,29 73,01 148,32 35,28 35,90
Pohjois-Savon 510,26 482,01 105,86 28,26 0,63 28,88 32,78 88,10 4,04 4,58
Etelä-Savon 218,39 204,80 106,64 13,59 0,00 13,57 1,47 923,13 12,08 12,08
Itä-Savon 84,71 84,30 100,49 -0,41 0,41 0,41 100,00 0,00
Keski-Suomen 377,28 385,10 97,97 -17,82 2,78 -15,04 22,25 -67,60 -27,29 -27,29
Pohjois-Karjalan 228,62 236,45 96,69 -7,82 -0,01 -7,38 3,61 -204,43 -11,44 -11,07
KYS erva 1 419,26 1 392,66 101,91 15,80 3,40 20,44 60,52 33,77 -22,61 -21,70
Pohjois-Pohjanmaa 709,01 672,53 105,42 36,48 3,50 39,98 38,08 104,99 1,91 3,28
Kainuun 141,28 149,84 94,29 -8,56 0,15 -8,71 1,07 -814,02 -9,78 -9,78
Keski-Pohjanmaan 140,10 110,75 126,50 1,48 -0,06 1,48 1,48 100,00 0,00 0,00
Lapin 217,52 207,39 104,88 10,13 0,60 11,05 9,18 120,37 1,87 2,13
Länsi-Pohjan 123,51 120,50 102,50 3,01 0,03 3,05 2,76 110,51 0,28 0,28
OYS erva 1 331,42 1 261,01 105,58 42,54 4,22 46,85 52,57 89,12 -5,72 -4,09

Yhteensä 9 366,76 8 933,21 104,85 379,37 12,78 393,49 365,21 107,74 46,31 49,78

Erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Päijät-Hämeen tiedot.

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 9 - 14.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-JOULUKUU 2021 (21TOT) 

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (TA21)
JA EDELLISEN VUODEN TILINPÄÄTÖKSEEN (20TP)

INVESTOINTIMENOT JA NIIDEN JAKAUMA (M€) MENOLAJEITTAIN

Tot. invest.menot lajeittain M€ Monitoimi-
alaiset ky:t

21TOT 21TA Muutos 20TP Muutos Raken-
nukset

Kiint.
rak.+laitt

Irtain
k-om.

Tieto-
hall.

21TOT

M€ %  M€ % M€
H:gin ja Uudenmaan 249,96 291,00 -41,04 -14,10 241,17 8,79 3,64 184,08 .. 40,09 25,80
Etelä-Karjalan 2,66 12,30 -9,64 -78,37 3,81 -1,15 -30,18 0,14 0,58 0,33 0,31 6,10
Kymenlaakson 27,71 8,30 19,41 233,86 21,64 6,07 28,05 0,00 0,00 -3,65 2,82 27,71
Päijät-Hämeen 38,39 60,05 -21,66 -36,07 37,68 0,71 1,88 35,03 0,00 3,29 0,06 38,82
HYKS erva 318,72 371,65 -52,93 -14,24 304,30 14,42 4,74 72,63
Varsinais-Suomen 32,91 46,72 -13,81 -29,56 33,60 -0,69 -2,05 20,75 12,16
Satakunnan 17,55 30,35 -12,80 -42,17 13,52 4,03 29,81 13,43 0,74 3,04 0,34 17,82
Vaasan 57,21 90,01 -32,80 -36,44 51,11 6,10 11,94 48,79 0,34 1,68 5,02
TYKS erva 107,67 167,08 -59,41 -35,56 98,23 9,44 9,61 17,82
Pirkanmaan 52,49 66,87 -14,38 -21,50 63,30 -10,81 -17,08 35,11 5,10 9,82 2,00 52,49
Etelä-Pohjanmaa 12,34 22,47 -10,13 -45,08 20,10 -7,76 -38,61 4,04 1,61 3,44 3,14
Kanta-Hämeen 42,08 110,37 -68,29 -61,87 19,16 22,92 119,62 36,61 0,65 3,20 1,62
TAYS erva 106,91 199,71 -92,80 -46,47 102,56 4,35 4,24 52,49
Pohjois-Savon 43,88 59,33 -15,45 -26,04 41,50 2,38 5,73 35,66 5,32 2,80 43,88
Etelä-Savon 20,83
Itä-Savon 0,25 12,63
Keski-Suomen -33,12 22,68 -55,80 -246,03 109,12 -142,24 -130,35 -33,23
Pohjois-Karjalan 18,31 32,79 -14,48 -44,16 18,58 -0,27 -1,45 12,32 3,66 2,34 18,31
KYS erva 29,07 114,80 -85,73 -74,68 169,20 -140,13 -82,82 62,42
Pohjois-Pohjanmaa 190,21 279,23 -89,02 -31,88 164,80 25,41 15,42 172,15 0,00 13,94 3,57 190,21
Kainuun 11,79 16,75 -4,96 -29,61 26,80 -15,01 -56,01 8,18 0,00 2,46 1,15 13,08
Keski-Pohjanmaan 4,01 10,67 -6,66 -62,42 10,10 -6,09 -60,30 2,38 0,21 1,23 127,10 6,95
Lapin 60,33 67,40 -7,07 -10,49 36,93 23,40 63,36 56,63 1,05 2,65
Länsi-Pohjan 2,80 2,97 -0,17 -5,72 4,81 -2,01 -41,79 0,89 0,50 0,86 0,55
OYS erva 269,14 377,02 -107,88 -28,61 243,44 25,70 10,56 210,24

Yhteensä 831,51 1 230,26 -398,75 -32,41 917,73 -86,22 -9,39 415,60
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SAIRAANHOITOPIIRIEN VUODET 2022 JA 2021

ALKUPERÄINEN TALOUSARVIO 2022 (22TA) VERRATTUNA
VUODEN 2021 TOTEUTUNEESEEN (21TOT)

Toimintatuotot
(M€)

Myyntituotot jäsenkunnilta
(M€)

Maksutuotot
(M€)

 
shp 22TA 21TOT

Muutos
% 22TA 21TOT

Muutos
% 22TA 21TOT

Muutos
%

H:gin ja Uudenmaan 2 936,00 2 945,14 -0,31 2 283,84 2 207,06 3,48 88,03 78,37 12,33
Etelä-Karjalan 223,94 228,79 -2,12 202,13 206,15 -1,95 9,13 8,49 7,54
Kymenlaakson 247,52 284,16 -12,89 265,42 245,70 8,03 10,82 10,65 1,60
Päijät-Hämeen .. .. ..
HYKS erva 3 407,46 3 458,09 -1,46 2 751,39 2 658,91 3,48 107,98 97,51 10,74
Varsinais-Suomen 867,01 883,07 -1,82 659,24 617,15 6,82 27,71 28,29 -2,05
Satakunnan 370,75 369,88 0,24 312,02 327,91 -4,85 11,94 11,74 1,70
Vaasan 293,20 282,92 3,63 247,70 233,45 6,10 10,28 9,20 11,74
TYKS erva 1 530,96 1 535,87 -0,32 1 218,96 1 178,51 3,43 49,93 49,23 1,42
Pirkanmaan 1 017,12 993,86 2,34 745,28 729,16 2,21 31,13 31,13 0,00
Etelä-Pohjanmaa 358,35 370,51 -3,28 303,01 294,53 2,88 10,21 10,43 -2,11
Kanta-Hämeen 257,82 257,75 0,03 227,00 219,19 3,56 9,10 8,30 9,64
TAYS erva 1 633,29 1 622,12 0,69 1 275,29 1 242,88 2,61 50,44 49,86 1,16
Pohjois-Savon 548,67 510,26 7,53 366,79 348,80 5,16 15,77 15,65 0,77
Etelä-Savon 185,11 218,39 -15,24 161,58 187,96 -14,03 7,02 7,13 -1,54
Itä-Savon 73,60 84,71 -13,12 63,51 74,25 -14,46 3,35 3,36 -0,30
Keski-Suomen 420,84 377,28 11,55 313,91 291,51 7,68 13,07 12,23 6,87
Pohjois-Karjalan 268,44 228,62 17,42 217,38 183,57 18,42 12,89 9,18 40,41
KYS erva 1 496,66 1 419,26 5,45 1 123,17 1 086,09 3,41 52,10 47,55 9,57
Pohjois-Pohjanmaa 738,59 709,01 4,17 489,06 462,53 5,74 22,04 31,13 -29,20
Kainuun 136,43 141,28 -3,43 116,60 120,95 -3,60 6,48 7,36 -11,96
Keski-Pohjanmaan 135,27 140,10 -3,45 96,53 100,56 -4,01 5,86 5,82 0,69
Lapin 219,50 217,52 0,91 188,47 194,78 -3,24 7,06 7,14 -1,12
Länsi-Pohjan 124,59 123,51 0,87 113,04 107,75 4,91 4,18 4,38 -4,57
OYS erva 1 354,38 1 331,42 1,72 1 003,70 986,57 1,74 45,62 55,83 -18,29

Yhteensä 9 422,75 9 366,76 0,60 7 372,51 7 152,96 3,07 306,07 299,98 2,03

Erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Päijät-Hämeen tiedot.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN VUODET 2022 JA 2021

ALKUPERÄINEN TALOUSARVIO 2022 (22TA) VERRATTUNA
VUODEN 2021 TOTEUTUNEESEEN (21TOT)

Toimintakulut
(M€)

Henkilöstökulut
(M€)

Palvelujen ostot
(M€)

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
(M€)

 
shp 22TA 21TOT

Muutos
% 22TA 21TOT

Muutos
% 22TA 21TOT

Muutos
% 22TA 21TOT

Muutos
%

H:gin ja Uudenmaan 2 802,83 2 809,74 -0,25 1 528,96 1 447,15 5,65 624,90 705,13 -11,38 519,47 536,62 -3,20
Etelä-Karjalan 219,38 218,53 0,39 92,92 93,13 -0,23 87,94 87,02 1,06 26,29 25,91 1,47
Kymenlaakson 247,20 249,75 -1,02 101,65 96,19 5,68 97,33 105,24 -7,52 35,46 35,34 0,34
Päijät-Hämeen 325,89 329,57 -1,12 142,96 138,42 3,28 135,37 141,84 -4,56 43,57 44,41 -1,89
HYKS erva 3 595,30 3 607,59 -0,34 1 866,49 1 774,89 5,16 945,54 1 039,23 -9,02 624,79 642,28 -2,72
Varsinais-Suomen 822,78 828,66 -0,71 459,05 454,54 0,99 157,70 161,33 -2,25 181,01 187,36 -3,39
Satakunnan 361,83 360,02 0,50 185,30 171,23 8,22 103,20 105,58 -2,25 65,11 74,55 -12,66
Vaasan 282,17 277,72 1,60 130,70 115,34 13,32 106,45 117,44 -9,36 39,12 38,40 1,88
TYKS erva 1 466,78 1 466,40 0,03 775,05 741,11 4,58 367,35 384,35 -4,42 285,24 300,31 -5,02
Pirkanmaan 986,09 953,06 3,47 444,31 423,77 4,85 378,68 374,47 1,12 129,32 127,89 1,12
Etelä-Pohjanmaa 339,15 337,66 0,44 183,66 183,19 0,26 83,69 80,56 3,89 56,21 59,45 -5,45
Kanta-Hämeen 243,74 244,40 -0,27 105,08 105,70 -0,59 104,60 104,25 0,34 29,84 30,53 -2,26
TAYS erva 1 568,98 1 535,12 2,21 733,05 712,66 2,86 566,97 559,28 1,37 215,37 217,87 -1,15
Pohjois-Savon 515,32 482,01 6,91 253,14 247,56 2,25 156,24 131,19 19,09 92,39 91,10 1,42
Etelä-Savon 183,37 204,80 -10,46 94,59 100,44 -5,82 58,75 72,35 -18,80 27,43 30,21 -9,20
Itä-Savon 73,16 84,30 -13,21 26,28 27,78 -5,40 23,67 31,82 -25,61 8,57 9,27 -7,55
Keski-Suomen 357,11 385,10 -7,27 167,82 177,40 -5,40 128,59 141,62 -9,20 48,08 55,42 -13,24
Pohjois-Karjalan 264,39 236,45 11,82 101,75 85,95 18,38 116,20 107,27 8,32 30,64 30,21 1,42
KYS erva 1 393,35 1 392,66 0,05 643,58 639,13 0,70 483,45 484,25 -0,17 207,11 216,21 -4,21
Pohjois-Pohjanmaa 714,50 672,53 6,24 416,16 377,66 10,19 147,58 157,79 -6,47 125,66 116,47 7,89
Kainuun 150,38 149,84 0,36 55,47 56,86 -2,44 76,30 74,25 2,76 10,76 10,79 -0,28
Keski-Pohjanmaan 106,15 110,75 -4,15 56,04 56,35 -0,55 35,93 40,29 -10,82 13,37 13,15 1,67
Lapin 212,87 207,39 2,64 109,94 107,20 2,56 66,65 64,10 3,98 29,62 29,97 -1,17
Länsi-Pohjan 120,37 120,50 -0,11 24,29 24,18 0,45 80,73 80,28 0,56 12,74 13,69 -6,94
OYS erva 1 304,27 1 261,01 3,43 661,90 622,25 6,37 407,19 416,71 -2,28 192,15 184,07 4,39

Yhteensä 9 328,68 9 262,78 0,71 4 680,07 4 490,04 4,23 2 770,50 2 883,82 -3,93 1 524,66 1 560,74 -2,31
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SAIRAANHOITOPIIRIEN VUODET 2022 JA 2021

ALKUPERÄINEN TALOUSARVIO 2022 (22TA) VERRATTUNA
VUODEN 2021 TOTEUTUNEESEEN (21TOT)

INVESTOINTIMENOT YHTEENSÄ (M€)

Sairaanhoitopiirit (esh) Monitoimialaiset ky:t
22TA 21TOT Muutos 22TA 21TOT Muutos

M€ %  M€ %
H:gin ja Uudenmaan 288,00 249,96 38,04 15,22
Etelä-Karjalan 2,66 13,59 6,10 7,49 122,79
Kymenlaakson 8,91 27,71 -18,80 -67,85 15,14 27,71 -12,57 -45,36
Päijät-Hämeen 43,17 38,39 4,78 12,45 43,17 38,82 4,35 11,21
HYKS erva 340,08 318,72 21,36 6,70 71,90 72,63 -0,73 -1,01
Varsinais-Suomen 211,70 32,91 178,79 543,27
Satakunnan 38,50 17,55 20,95 119,37 38,90 17,82 21,08 118,29
Vaasan 50,00 57,21 -7,21 -12,60 57,04
TYKS erva 300,20 107,67 192,53 178,81 95,94 17,82 78,12 438,38
Pirkanmaan 63,91 52,49 11,42 21,76 63,91 52,49 11,42 21,76
Etelä-Pohjanmaa 19,89 12,34 7,55 61,18
Kanta-Hämeen 84,70 42,08 42,62 101,28
TAYS erva 168,50 106,91 61,59 57,61 63,91 52,49 11,42 21,76
Pohjois-Savon 87,50 43,88 43,62 99,41 87,50 43,88 43,62 99,41
Etelä-Savon 23,49 20,83 2,66 12,77
Itä-Savon 10,69 12,63 -1,94 -15,36
Keski-Suomen 11,55 -33,12 11,76 -33,23
Pohjois-Karjalan 32,36 18,31 14,05 76,73 32,36 18,31 14,05 76,73
KYS erva 131,41 29,07 102,34 352,05 165,80 62,42 103,38 165,62
Pohjois-Pohjanmaa 337,52 190,21 147,31 77,45 337,52 190,21 147,31 77,45
Kainuun 6,43 11,79 -5,36 -45,46 11,78 13,08 -1,30 -9,94
Keski-Pohjanmaan 8,94 4,01 4,93 122,94 13,40 6,95 6,45 92,81
Lapin 69,44 60,33 9,11 15,10
Länsi-Pohjan 3,26 2,80 0,46 16,43
OYS erva 425,59 269,14 156,45 58,13 362,70 210,24 152,46 72,52

Yhteensä 1 365,78 831,51 534,27 64,25 760,25 415,60 344,65 82,93
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-JOULUKUU 2021 (21TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (21TA) JA VUODEN 2020 TILINPÄÄTÖKSEEN (20TP)

MONITOIMIALAISTEN KUNTAYHTYMIEN
TOIMINTATUOTOT (M€)

MONITOIMIALAISTEN KUNTAYHTYMIEN
TOIMINTAKULUT (M€)

 
shp 21TOT 21TA Tot-% 20TP

Muutos
% 21TOT 21TA Tot-% 20TP

Muutos
%

H:gin ja Uudenmaan
Etelä-Karjalan 616,89 610,04 1,1 558,56 10,4 580,22 574,58 1,0 576,47 0,7
Kymenlaakson 847,99 769,58 10,2 753,09 12,6 830,77 761,88 9,0 779,78 6,5
Päijät-Hämeen 829,07 795,51 4,2 773,21 7,2 822,51 785,23 4,7 763,23 7,8
HYKS erva 2 293,95 2 175,13 5,5 2 084,86 10,0 2 233,50 2 121,69 5,3 2 119,48 5,4
Varsinais-Suomen
Satakunnan 398,57 388,38 2,6 379,05 5,1 388,69 377,56 2,9 363,18 7,0
Vaasan
TYKS erva 398,57 388,38 2,6 379,05 5,1 388,69 377,56 2,9 363,18 7,0
Pirkanmaan 1 012,50 999,97 1,3 925,91 9,4 965,99 962,91 0,3 913,22 5,8
Etelä-Pohjanmaa
Kanta-Hämeen
TAYS erva 1 012,50 999,97 1,3 925,91 9,4 965,99 962,91 0,3 913,22 5,8
Pohjois-Savon 539,21 522,51 3,2 513,80 4,9 510,93 487,57 4,8 492,13 3,8
Etelä-Savon 456,64 424,46 7,6 404,37 12,9 444,60 413,73 7,5 393,08 13,1
Itä-Savon 202,74 192,16 5,5 190,10 6,6 200,62 189,94 5,6 188,04 6,7
Keski-Suomen 417,29 406,24 2,7 381,40 9,4 424,02 389,44 8,9 376,70 12,6
Pohjois-Karjalan 758,28 716,92 5,8 704,37 7,7 749,31 704,87 6,3 699,40 7,1
KYS erva 2 374,16 2 262,29 4,9 2 194,04 8,2 2 329,48 2 185,55 6,6 2 149,35 8,4
Pohjois-Pohjanmaa 718,89 733,72 -2,0 701,62 2,5 681,66 695,11 -1,9 658,21 3,6
Kainuun 445,65 426,36 4,5 458,84 -2,9 429,06 420,74 2,0 442,33 -3,0
Keski-Pohjanmaan 366,43 354,62 3,3 344,33 6,4 360,05 347,64 3,6 337,25 6,8
Lapin
Länsi-Pohjan
OYS erva 1 530,97 1 514,70 1,1 1 504,79 1,7 1 470,77 1 463,49 0,5 1 437,79 2,3

Yhteensä 7 610,15 7 340,47 3,7 7 088,65 7,4 7 388,43 7 111,20 3,9 6 983,02 5,8

Monitoimialainen kuntayhtymä: sisältää myös liikelaitokset ja tase-yksiköt.
Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 9 - 14.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-JOULUKUU 2021

MONITOIMIALAISTEN KUNTAYHTYMIEN TULOSLASKELMAT (M€)

Toiminta-
tuotot

Toiminta-
kulut

T.tuotot/
T.kulut

%
Toiminta-

kate
Vuosi-
kate

Poistot,
arv.al.

yhteensä

Vkate/
poistot

%
Tilik.
tulos

Yli(+)/
ali(-)

jäämä

H:gin ja Uudenmaan
Etelä-Karjalan 616,89 580,22 106,32 37,36 37,25 9,35 398,40 28,56 28,86
Kymenlaakson 847,99 830,77 102,07 17,22 17,22 7,62 225,98 9,60 9,72
Päijät-Hämeen 829,07 822,51 100,80 6,56 9,16 9,36 97,86 -0,20 -0,03
HYKS erva 2 293,95 2 233,50 102,71 61,14 63,63 26,33 241,66 37,96 38,55
Varsinais-Suomen
Satakunnan 398,57 388,69 102,54 9,88 10,20 10,15 100,49 0,06 0,06
Vaasan
TYKS erva 398,57 388,69 102,54 9,88 10,20 10,15 100,49 0,06 0,06
Pirkanmaan 1 012,50 965,99 104,81 46,51 59,77 38,13 156,75 21,63 21,74
Etelä-Pohjanmaa
Kanta-Hämeen
TAYS erva 1 012,50 965,99 104,81 46,51 59,77 38,13 156,75 21,63 21,74
Pohjois-Savon 539,21 510,93 105,54 28,28 28,90 32,80 88,11 4,04 4,58
Etelä-Savon 456,64 444,60 102,71 12,04 12,32 10,52 117,11 0,00 0,00
Itä-Savon 202,74 200,62 101,06 -2,12 -2,14 2,14 -100,00 0,00 0,00
Keski-Suomen 417,29 424,02 98,41 6,73 3,97 22,34 17,77 -26,36 -26,36
Pohjois-Karjalan 758,28 749,31 101,20 8,97 9,65 14,69 65,69 -5,04 -4,62
KYS erva 2 374,16 2 329,48 101,92 53,90 52,70 82,49 63,89 -27,36 -26,40
Pohjois-Pohjanmaa 718,89 681,66 105,46 37,23 40,73 38,12 106,85 2,62 3,99
Kainuun 445,65 429,06 103,87 16,59 14,59 14,59 100,00 0,00 0,00
Keski-Pohjanmaan 366,43 360,05 101,77 6,38 7,02 7,38 95,12 0,36 0,00
Lapin
Länsi-Pohjan
OYS erva 1 530,97 1 470,77 104,09 60,20 62,34 60,09 103,74 2,98 3,99

Yhteensä 7 610,15 7 388,43 103,00 231,63 248,64 217,19 114,48 35,27 37,94

Monitoimialainen kuntayhtymä: sisältää myös liikelaitokset ja tase-yksiköt.
Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 9 - 14.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN VUODET 2022 JA 2021

ALKUPERÄINEN TALOUSARVIO 2022 (22TA) VERRATTUNA
VUODEN 2021 TOTEUTUNEESEEN (21TOT)

MONITOIMIALAISTEN KUNTAYHTYMIEN TOIMINTATUOTOT JA -KULUT (M€)

TOIMINTATUOTOT TOIMINTAKULUT
22TA 21TOT Muutos

%
22TA 21TOT Muutos

M€ %  M€ %
H:gin ja Uudenmaan
Etelä-Karjalan 609,21 616,89 -7,68 -1,24 594,04 580,22 13,82 2,38
Kymenlaakson 816,91 847,99 -31,08 -3,67 813,75 830,77 -17,02 -2,05
Päijät-Hämeen 818,76 829,07 -10,31 -1,24 806,50 822,51 -16,01 -1,95
HYKS erva 2 244,88 2 293,95 -49,07 -2,14 2 214,29 2 233,50 -19,21 -0,86
Varsinais-Suomen
Satakunnan 399,90 398,57 1,33 0,33 390,55 388,69 1,86 0,48
Vaasan 722,93 709,74
TYKS erva 399,90 398,57 1,33 0,33 390,55 388,69 1,86 0,48
Pirkanmaan 1 037,17 1 012,50 24,67 2,44 994,20 965,99 28,21 2,92
Etelä-Pohjanmaa
Kanta-Hämeen
TAYS erva 1 037,17 1 012,50 24,67 2,44 994,20 965,99 28,21 2,92
Pohjois-Savon 576,87 539,21 37,66 6,98 543,52 510,93 32,59 6,38
Etelä-Savon 443,24 456,64 -13,40 -2,93 432,62 444,60 -11,98 -2,69
Itä-Savon 191,33 202,74 -11,41 -5,63 188,11 200,62 -12,51 -6,24
Keski-Suomen 457,61 417,29 40,32 9,66 393,67 424,02 -30,35 -7,16
Pohjois-Karjalan 764,23 758,28 5,95 0,78 734,56 749,31 -14,75 -1,97
KYS erva 2 433,28 2 374,16 59,12 2,49 2 292,48 2 329,48 -37,00 -1,59
Pohjois-Pohjanmaa 752,12 718,89 33,23 4,62 721,74 681,66 40,08 5,88
Kainuun 456,30 445,65 10,65 2,39 448,52 429,06 19,46 4,54
Keski-Pohjanmaan 361,49 366,43 -4,94 -1,35 354,37 360,05 -5,68 -1,58
Lapin
Länsi-Pohjan
OYS erva 1 569,91 1 530,97 38,94 2,54 1 524,63 1 470,77 53,86 3,66

Yhteensä 7 685,14 7 610,15 74,99 0,99 7 416,15 7 388,43 27,72 0,38

Monitoimialainen kuntayhtymä: sisältää myös liikelaitokset ja tase-yksiköt. 
Erva- ja yhteensä-summista puuttuvat Vaasan sairaanhoitopiirin tiedot. Vaasan sairaanhoitopiiri on vuonna 2022 osa integroitua Pohjanmaan
hyvinvointikuntayhtymää. 
Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 9 - 14.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN VUOSI 2022

ERITYISTIEDOT

Tasausjärjestelmän rahoitus
shp

Investoinnin
alaraja 1000 €

Erityisen kalliin
hoidon alaraja

1000 € €/as Hinnoissa
Käytön
mukaan

H:gin ja Uudenmaan 10 60 28,00 K
Etelä-Karjalan 10 100 K
Kymenlaakson 10 80 57,94
Päijät-Hämeen 10 80
Varsinais-Suomen 10 80 K
Satakunnan 10 50
Vaasan 15 90 47,41 K
Pirkanmaan 10 60 65,00 K
Etelä-Pohjanmaa 10 80 36,43
Kanta-Hämeen 10 84 K
Pohjois-Savon 20 80 63,00 H
Etelä-Savon 10 50 70,00
Itä-Savon 10 60
Keski-Suomen 10 60
Pohjois-Karjalan 10 80 K
Pohjois-Pohjanmaa 10 100 K
Kainuun 15
Keski-Pohjanmaan 10 100 H
Lapin 10 90 26,00 H
Länsi-Pohjan 100
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SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2021

VOIMAVARAT 31.12

HENKILÖKUNTA, KAIKKI

 
 
Sairaala

Sairaan-
sijat

yhteensä yhteensä
joista
vakin.

va-
kanssit

täyttö-
aste %

henkilö-
työvuodet

Etelä-Karjalan 263 1 184 887 1 184 75 1 068
Etelä-Pohjanmaa 361 3 435 2 758 3 071 90 3 050
Etelä-Savon 250 1 752 1 395
H:gin ja Uudenmaan 2 772 26 833 20 865 22 363
Itä-Savon 106 392 266 101 263 292
Kainuun 156 1 151 911
Kanta-Hämeen 284 1 866 1 434 1 656 87 1 697
Keski-Pohjanmaan 240 1 732 1 160
Keski-Suomen 331 3 751 2 963 2 427
Kymenlaakson 387 6 363 5 251
Lapin 227 2 106 1 597 1 791 89
Länsi-Pohjan 25 493 398 958 42 394
Pirkanmaan 1 478 8 115 5 994 6 933 86 7 928
Pohjois-Karjalan 319 1 737 1 369 1 426
Pohjois-Pohjanmaa 813 6 929 4 835 5 860 83
Pohjois-Savon 602 3 513 2 652 4 252 62 4 611
Päijät-Hämeen 365 2 655 2 156 2 655 81 2 077
Satakunnan 350 3 382 2 534 3 005 84 3 016
Vaasan 280 2 060 1 694 1 896 89 1 834
Varsinais-Suomen 983 8 576 6 335 7 389 86 7 143
Yhteensä 10 592 88 025 67 454

Tiedot eivät ole täydellisiä; mm. liikelaitoksia puuttuu ja ryhmittely ei ole kaikissa organisaatioissa täysin samanlaista.

Sairaaloiden ja sairaanhoitopiirien tammi-joulukuu 2021  | Kuntaliitto
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SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2021

VOIMAVARAT 31.12

LÄÄKÄRIT

 
 
Sairaala/shp yhteensä

joista
vakin.

va-
kanssit

täyttö-
aste %

henkilö-
työvuodet

Etelä-Karjalan 175 107 175 61 151
Etelä-Pohjanmaa 341 185 339 55 292
Etelä-Savon 162 85
H:gin ja Uudenmaan 3 462 2 033 3 053
Itä-Savon 46 27 65 42 32
Kainuun 115 65
Kanta-Hämeen 285 144 231 62 224
Keski-Pohjanmaan 163 89
Keski-Suomen 463 242 285
Kymenlaakson 363 238
Lapin 193 105 179 59
Länsi-Pohjan 17 11 93 12 10
Pirkanmaan 1 216 700 1 007 70 1 093
Pohjois-Karjalan 269 155 236
Pohjois-Pohjanmaa 947 431 788 55
Pohjois-Savon 588 343 718 48 777
Päijät-Hämeen 429 283 429 66 294
Satakunnan 308 151 317 48 270
Vaasan 232 119 241 49 205
Varsinais-Suomen 1 241 689 1 067 65 1 098
Yhteensä 11 015 6 202

Tiedot eivät ole täydellisiä; mm. liikelaitoksia puuttuu ja ryhmittely ei ole kaikissa organisaatioissa täysin samanlaista.
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VOIMAVARAT 31.12

ERIASTEISET SAIRAANHOITAJAT MUUT HOITOHENKILÖT

 
 
Sairaala/shp yhteensä

joista
vakinaisia

vakanssit täyttö-
aste %

henkilö-
työvuodet yhteensä

joista
vakinaisia vakanssit

täyttö-
aste %

henkilö-
työvuodet

Etelä-Karjalan 846 655 846 77 39 25 39 64 38
Etelä-Pohjanmaa 1 702 1 468 1 563 94 292 219 237 92 255
Etelä-Savon 913 799 108 85
H:gin ja Uudenmaan 12 293 10 523 9 752 1 927 1 375 1 538
Itä-Savon 258 212 30 707 25 19 18
Kainuun 761 616 107 90
Kanta-Hämeen 887 731 810 90 109 83 94 88 104
Keski-Pohjanmaan 848 570 297 175
Keski-Suomen 1 901 1 591 1 201 311 231 149
Kymenlaakson 2 160 1 901 2 147 1 729
Lapin 1 038 809 874 93 269 200 209 96
Länsi-Pohjan 165 135 470 29 950 69 124 56 82
Pirkanmaan 4 039 3 130 3 410 92 582 444 529 84 578
Pohjois-Karjalan 1 221 1 104 981 146 21 117
Pohjois-Pohjanmaa 3 449 2 561 2 934 87 586 356 427 83
Pohjois-Savon 2 113 1 703 2 719 63 240 197 252 78 240
Päijät-Hämeen 1 624 1 401 1 624 86 299 206 299 69 189
Satakunnan 1 770 1 351 1 497 90 109 83 120 69 105
Vaasan 1 089 960 1 030 93 202 159 154 103 176
Varsinais-Suomen 4 496 3 519 3 858 91 514 342 356 96 422
Yhteensä 43 573 35 739 9 259 6 108

Tiedot eivät ole täydellisiä; mm. liikelaitoksia puuttuu ja ryhmittely ei ole kaikissa organisaatioissa täysin samanlaista.
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VOIMAVARAT 31.12

TUTKIMUS- JA HOITOHENKILÖT TUTKIMUSTA JA HOITOA AVUSTAVAT

 
 
Sairaala/shp yhteensä

joista
vakinaisia

vakanssit täyttö-
aste %

henkilö-
työvuodet yhteensä

joista
vakinaisia vakanssit

täyttö-
aste %

henkilö-
työvuodet

Etelä-Karjalan 51 41 51 80 42 6 2 6 33 6
Etelä-Pohjanmaa 153 118 127 93 125 332 269 284 95 303
Etelä-Savon 70 63 180 124
H:gin ja Uudenmaan 1 570 1 023 1 194 1 159 669 1 108
Itä-Savon 2 62 7 6 117 43
Kainuun 51 45 12 10
Kanta-Hämeen 84 72 69 105 73 173 135 152 89 165
Keski-Pohjanmaan 46 39 120 87
Keski-Suomen 194 162 129 282 231 215
Kymenlaakson 36 34
Lapin 65 52 54 96 174 139 152 91
Länsi-Pohjan 38 30 42 71 26 30 27 84 32 20
Pirkanmaan 454 331 330 100 455 710 550 597 92 665
Pohjois-Karjalan 64 57 56 20 17 16
Pohjois-Pohjanmaa 283 181 194 93 521 411 434 95
Pohjois-Savon 243 129 200 64 242
Päijät-Hämeen 56 48 56 86 36
Satakunnan 165 141 175 81 147 337 260 301 86 306
Vaasan 100 85 93 91 83 202 168 196 86 189
Varsinais-Suomen 431 291 352 83 357 650 505 540 94 535
Yhteensä 4 118 2 908 5 006 3 645

Tiedot eivät ole täydellisiä; mm. liikelaitoksia puuttuu ja ryhmittely ei ole kaikissa organisaatioissa täysin samanlaista.
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VOIMAVARAT 31.12

HUOLTOHENKILÖT HALLINTO- JA TALOUSHENKILÖT

 
 
Sairaala/shp yhteensä

joista
vakinaisia

vakanssit täyttö-
aste %

henkilö-
työvuodet yhteensä

joista
vakinaisia vakanssit

täyttö-
aste %

henkilö-
työvuodet

Etelä-Karjalan 43 39 43 91 40 24 18 24 75 22
Etelä-Pohjanmaa 450 359 366 98 407 165 140 155 90 164
Etelä-Savon 194 141 126 98
H:gin ja Uudenmaan 3 389 2 642 3 097 3 033 2 600 2 622
Itä-Savon 1 1 1
Kainuun 105 85
Kanta-Hämeen 216 180 199 90 215 112 89 103 87 105
Keski-Pohjanmaan 74 63 183 163
Keski-Suomen 361 292 263 239 214 186
Kymenlaakson 102 88 276 254
Lapin 249 207 230 90 118 85 93 91
Länsi-Pohjan 100 85 96 89 90 48 41 50 83 42
Pirkanmaan 698 463 683 68 691 416 376 378 99 405
Pohjois-Karjalan 1 16 15 20
Pohjois-Pohjanmaa 682 565 685 82 461 330 398 83
Pohjois-Savon 54 45 60 74 54 276 235 303 77 349
Päijät-Hämeen 36 36 36 100 26 211 182 211 86 196
Satakunnan 489 385 426 90 458 204 163 169 96 177
Vaasan 88 83 83 100 82 147 120 99 121 127
Varsinais-Suomen 748 580 748 78 667 496 409 468 87 435
Yhteensä 7 974 6 253 6 657 5 618

Tiedot eivät ole täydellisiä; mm. liikelaitoksia puuttuu ja ryhmittely ei ole kaikissa organisaatioissa täysin samanlaista.
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Monitoimialaisen kuntayhtymän henkilöstö

Yhteensä Henkilötyövuodet
H:gin ja Uudenmaan
Etelä-Karjalan 5 213 4 726
Kymenlaakson 6 363
Päijät-Hämeen 6 535 5 904
HYKS erva 18 111
Varsinais-Suomen 8 576 7 143
Satakunnan 3 834 3 425
Vaasan
TYKS erva 12 410 10 568
Pirkanmaan 8 115
Etelä-Pohjanmaa 3 435 3 050
Kanta-Hämeen
TAYS erva 11 550
Pohjois-Savon 3 513 4 611
Etelä-Savon 3 775 3 488
Itä-Savon 1 686 1 139
Keski-Suomen 4 252 2 789
Pohjois-Karjalan 7 259 6 776
KYS erva 20 485 18 803
Pohjois-Pohjanmaa 7 038
Kainuun 3 802
Keski-Pohjanmaan 3 940
Lapin
Länsi-Pohjan
OYS erva 14 780

Yhteensä 77 336
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